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1. Poslani, cile a vize spolecnosti

Spoleénost G7, a.s. (ddle jen G7 nebo Spoleénost) byla zaloZena v roce 1995 a je jednim
z vyznamnych nezdvislych velkoobchodnich prodejct pohonnych hmot a dalSich provoz-
nich kapalin na &eském trhu.

Vizi Spoleénosti je byt malou, vykonnou a velice flexibilni jednotkou poskytujici partnerdm
individualizované komplexni feseni jejich potieb v oblasti pohonnych hmot a dalsich pro-
voznich kapalin, a to v té nejvy3si kvalité.

Cilem Spolecnosti pro nejbliZsi roky je vyrovnat se s disledky pandemie koronaviru CO-
VID-19 na G7 samotnou i na jeji partnery a naddle rozsifovat a zkvalitiovat okruh dodé-
vanych produktd a poskytovanych sluzeb tak, aby plné odpovidaly potfebdm obchodnich
partnerd a pfinésely jim vysokou pfidanou hodnotu.

2, Klicové finanéni a provozni ukazatele 2020

Ukazatel (tis. K¢) 2020 2019
Struktura aktiv
Aktiva celkem 191 430 219 569 240 934
Dlouhodoby majetek 19 675 19 900 20 917 I
Obéznd aktiva 171 497 199 201 219 702
Struktura pasiv
Vlastni kapitdl 113 818 112 448 111 955
Cizi zdroje 76 233 106 030 128 175
Vykony celkem 8 168 3548 2774
Trzby za prodej zboZi 2020772 | 2804871 | 3162085
Provozni vysledek hospodareni 2 637 3306 16 687
Vysledek hospodafeni pfed zdanénim 1389 1290 13 129

3. Nejvyznamnéjsi udalosti roku 2020

Nejvyznamné&jsi uddlosti roku 2020 byla pandemie koronaviru COVID-19 a jeji drtivé do-
pady na svétovou ekonomiku. Rada nutnych opatieni reaguiicich na vyvoj pandemie v jed-
notlivych statech véetné Ceské republiky (uzavirdni hranic, zékazy fady &innosti, omezeni
mobility nebo Uplné tzv. lockdowny) paralyzovala obvykly Zivot a odrazila se i ve vyraz-
ném poklesu spotieby celého sortimentu nabizeného Spoleénosti.
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4. Ocekavany vyvoj a hlavni cile spolecnosti v roce 2021

Rok 2021 nebo pfinejlepsim jeho vyznamnd é&ast bude probihat stdle jesté v pokradujici
pandemii COVID-19, jejiz konec nelze s ohledem na souéasny stav odhadnout.

Po cely rok bude pokracovat snaha stéti téZicich ropu o kontrolu nad vyvojem cen (OPEC,
Rusko...) nebo naopak o navyseni trzniho podilu (USA), coZ se miZe projevit nestabilitou
cen &i jejich vyraznymi pohyby, a to obéma sméry. Ke stabilité rovnéZ nebudou pfispivat
dlouhodobé existujici geopolitické tenze (Blizky vychod, spory Ruska a Zdpadu) a pfekdz-
ky ve svétovém obchodu (vztahy USA a Ciny, postaveni Velké Britdnie na globdlnim trhu
po dokonéeném brexitu atp.)

Novinkou bude sniZzend spotfebni daii na motorovou naftu o 1 K&/It platnd od 1. ledna
2021.

K hlavnim cilim G7 budou v roce 2021 patfit udrzeni ziskovosti i v dal$im roce poznamena-
ném pandemii COVID-19 a vyrovndni se s jejimi dUsledky tak, aby se nezizil, ale naopak
rozsifil stévaijici okruh obchodnich partnerd.

K dalsim cilim pro rok 2021 patfi optimalizace prodeii s cilem co nejlépe komplexné uspo-
kojovat potieby obchodnich partnerd.

Na strané vstupd je cilem vyuZivat kombinaci kontraktd s roznou cenotvorbou, nabidek na
spotovém trhu a v pfipadé vyhodnosti i importu.

Spoleénost bude usilovat o udrzeni stabilni pozice na ¢eském trhu a naddle bude v souladu
s potfebami obchodnich partnerl vyuzivat rizné zpisoby prodeje (pfimy prodej, prodej
prostfednictvim vybudované sité distributord). Vyznamnym cilem pro rok 2021 bude plné
integrace prodeje oleji a maziv do struktury G7.

®
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5. Uvodni slovo pfedsedy predstavenstva

Vézeni akciondfi, nasi obchodni partnefi, damy a pénové!

Pandemie koronaviru COVID-19 zpisobila globdlni ekonomic-
kou krizi nevidanych rozmérd a nemilosrdné zasdhla i trh s ropou
a ropnymi produkty.

Vyvoj, kterého jsme byli svédky, si nikdo z nds nedokézal pred
plnym vypuknutim pandemie ani predstavit. Zaviené celé ndrodni
ekonomiky, uzaviené hranice mezi staty i mezi okresy jednoho
stdtu, neexistujici osobni leteckd doprava, omezend obé&anské
mobilita atd. se odrazily v dramatickém poklesu spotieby, cen i ziskovosti rafinérského
zpracovdni ropy a ndvaznych odvétvi.

Celkovy objem doddavek pohonnych hmot na trh Ceské republiky meziroéné klesl a zcela
paralyzovdany byly obchody na tzv. kontraktni bdzi, nebof nejen obecné nizdi spotfe-
ba podléhajici navic vyraznym vykyvim kvili aplikovanym protipandemickym, Easto se
ménicim opatienim, ale i nepfedvidatelnost dalsiho vyvoje nutily jednotlivé hrace, aby
se rozhodovali operativné a spise nez myslenkami na zisk se zaobirali my3lenkami na
odvraceni $kod, a to jak u sebe, tak i u svych obchodnich partnerd.

Pro G7, a.s. znamenal rok 2021 pokles celkového mnoZstvi prodanych produktd a plné
soustfedéni na core business (pohonné hmoty, oleje a maziva, extralehky topny olej
a AdBlue). Spolecnost utlumila aktivni provozovdni éerpacich stanic a své cerpaci stanice
dlouhodobé pronajala.

Postaveni Spolecnosti se opiralo stejné jako v minulych letech o dlouhodobé vztahy s na-
$imi obchodnimi partnery, kterym aktudlné patfi zvldstni dik za spoluprdci pfi feseni pro-
blému, se kterymi jsme se vichni setkali v nasich profesnich Zivotech poprvé.

Vyznamnym fenoménem roku 2020 se stal tzv. home office. Vzhledem k charakteru ¢in-
nosti nadi Spoleénosti se stal nedilnou souédsti Zivota nasich zaméstnancd, ktefi v ném
dokézali plnohodnotné fungovat a poskytovat zdkaznikdm servis v rozsahu a ¢ase, na
ktery jsou od G7 zvykli. Za to jim patfi moje obzvlast vielé podékovani. Dobrou zprévou
je, ze nds pracovni kolektiv zstal i v roce 2020 stabilni a nikdo jej neopustil ani z profes-
nich, ani ze zdravotnich divodd.

G7, a.s. fédné plnila vSechna zékonnd opatieni vztahujici se k jeji podnikatelské &innosti
a bez problém0 probihala i spoluprace s Celni spravou CR, finanénimi Gfady a dalsimi
statnimi institucemi.

Milan Kanalos,
predseda predstavenstva G7, a.s.
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6. Organy spolecnosti

6.1. Predstavenstvo

Pfedstavenstvo je statutdrnim orgdnem Spoleénosti, jenz Fidi jeji ¢innost a jednd jejim jmé-
nem. Dle platnych stanov Spoleénosti je pfedstavenstvo fficlenné a jeho &lenové voli ze
svého stfedu predsedu.

iméno: MILAN KANALOS
funkce: predseda predstavenstva
trvéni Elenstvi: od: 1. 7. 2009

ve funkci: od: 1. 7. 2009

iméno: Ing. JAN TUREK
funkce: ¢len pfedstavenstva
trvani Elenstvi: od: 27. 2. 2014

iméno: Ing. PAVEL VESELY, MBA
funkce: ¢len pfedstavenstva
trvani Elenstvi: od: 16. 7. 2010

6.2. Dozor¢i rada

Dozoréi rada je kontrolnim orgdnem Spoleé¢nosti. DohliZi na vykon pdsobnosti predstaven-
stva a uskuteéiovéni podnikatelské &innosti.

Ing. PETR FISER
funkce: predseda dozoréi rady

JUDr. VLADIMIR TRNKA

funkce: &len dozoréi rady

LENKA MENSIKOVA

funkce: &len dozoréi rady
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

Trzby G7 za prodej zboZi dostdhly v roce 2020 &éstky 2 020 772 tis. K&,

Postaveni Spoleénosti na velkoobchodnim trhu s pohonnymi hmotami a dal3imi nabizenymi
produkty v Ceské republice v roce 2020 plné odpovidalo moznostem, které na trhu kvoli
pandemii a protipandemickym opatfenim existovaly.

7.1. Externi prostredi
7.1.1. Globalni trh

Rok 2020 je charakteristicky tzv. koronavirovou recesi, kterd negativné ovlivnila celou glo-
bdlni ekonomiku. Statni zésahy do chodu ekonomik (zavirdni obchodl, omezeni vyroby
a sluZzeb, zneprichodnéni statnich hranic) ve snaze omezit sifeni nemoci COVID-19 zname-
naly utlumeni Zivota v jednotlivych stdtech a uvrhly cely svét do nejhorsi recese od Velké
hospoddrské krize, kterd probéhla ve 30. letech minulého stoleti. Ta se mimo jiné samozfejmé
negativné odrazila ve vyvoji poptdvky po ropé a ropnych produktech a poznamenala i ceno-
vy vyvoj takika v celém roce 2020.

Poptdvka po ropé v roce 2020 klesla o cca @ %, coZ je nejvétsi evidovany meziroéni pokles.
Ropa Brent meziroéné oslabila o cca 21 USD/bbl a meziroéné ziratila vice nez 32 % protfi
promérné cené 2019. K uréité konsolidaci doslo aZ ve 2. pololeti roku 2020, kdy OPEC
a dal3i t&Zafské stdty vnesly do t&Zby svou dohodou uréitou disciplinu, kterd odstranila pFevis
nabidky nad poptavkou a kdy se poptdvka po ropnych produktech zvysila diky niZsimu vlivu
protipandemickych opatfeni na poptdvku.
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

7.1.2. Trh €eské republiky

V roce 2020 se v disledku pandemie a pfijimanych protipandemickych opatieni spotfeba
pohonnych hmot v Ceské republice snizila o 9 %, pficemz spotieba automobilovych benzi-
nd propadla o 9 % a spotfeba motorové nafty se sniZila o 4,7 %. K uréitému ozZiveni doslo
pouze v letnich mésicich, kdy doslo k rozvolnéni protipandemickych opatieni a kdy vyrazné
ozivila tuzemskd turistika.

Celkové bylo na trh Ceské republiky doddno 1 468 tis. tun automobilovych benzing
a 4 789 tis. t motorové nafty.

— —

Hrubé dodavky pohonnych hmot na trh CR
(zdroj: CAPPO, MPO)
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7. Zprava predstavenstva o podnikatelské cinnosti
a majetku spolecnosti

7.2, Podnikatelské aktivity

Spoleénost G7 se i v roce 2020 zabyvala svymi standardnimi aktivitami, tedy predeviim
prodejem ropnych produktd, poskytovénim pfepravnich a dalsich specidlnich sluZeb, provo-
zovdnim erpacich stanic a prodejem, skladovanim a dopravou AdBlue. Novou aktivitou bylo
rozsiteni sortimentu o $irokou nabidku olejd a maziv renomovanych vyrobed (ENI, Gulf, Shell).
Spoleénost pfizpisobovala svoji obchodni strategii a taktiku neustdle se ménici situaci na
trhu a vypadky v poptdvce (zaviené piihraniéi, po uréitou dobu omezené ekonomické akti-
vity) se snazila zmékéit hledénim dal3ich potenciondlnich pfileZitosti a vstficnym pristupem
k tém partnerim, které pandemie COVID-19 dostala do vaznéjsich potizi.

K dodavateldm Spoleénosti tradiéné patfily vyznamné subjekty Eeského (Orlen Unipetrol
RPA s.r.0., Cepro, a.s.,, Greenchem CZ, s.r.0.) i evropského trhu (BP, OMV, MOL), k zdkaz-
nikdm fada statnich i soukromych subjektd pocinaje velkymi primyslovymi, zemédélskymi
a dopravnimi spoleénostmi a konée malymi provozovateli erpacich stanic.

Stejné jako v minulych letech G7 splnila veskeré dafiové a jiné povinnosti vi<i statni spravé.

7.3. Postaveni na trhu

Podil G7 na velkoobchodnim trhu Ceské republiky s pohonnymi hmotami doséhl 1,07 %
u automobilovych benzind a 1,28 % u motorové nafty.

7.4. Zaméstnanecka politika

V roce 2020 se vedeni Spolecnosti i naddle dafilo udrzet stabilni zaméstnanecky tym,
a fo i pres sloZité podminky dané pandemii koronaviru COVID-19. Spoleénost plné vyuzila
moznosti home-office k ochrané maximalniho poétu zaméstnanct a udrzela standardy od-
ménovani i dalSich benefitd na drovni roku 2019. Promérny pfepodteny podet zaméstnancd

v roce 2020 ¢inil 16 osob.

7.5. Ochrana zivotniho prostredi

G7 zésadné nabizi jen produkty s prokazatelnym pivodem v kvalité dle platnych predpisd
a garantuje u nich i u viech poskytovanych sluzeb stoprocentni dodrZovéni platné evropské
environmentdlIni legislativy.



&
pohonné hmoty

8. Zprava dozordi rady

Dozoréi rada G7 se ve své &innosti v roce 2020 fidila platnymi predpisy, stanovami Spo-
le¢nosti a jejim jednacim fadem. Plnila svou funkci kontrolniho orgénu Spoleénosti, pro-
bézné kontrolovala pisobnost a &innost predstavenstva, hodnotila podnikatelskou &innost
G7 a plnéni hlavnich kol roku 2020. Dozoréi rada se soustfedila na vyvoj vynosu, vysi
jednotlivych druhd ndkladd, vyvoj pohleddvek a zavazkd Spoleénosti, a to predeviim vidi
zaméstnancim G7.

Na zdkladé dosaZenych hospoddiskych vysledkd dozoréi rada konstatuje, Ze v roce 2020
se zaméstnancdm a predstavenstvu Spolec¢nosti podafilo Uspé$né vyrovnat se situaci na
trhu v dobé pandemie COVID-19, a Ze je dobfe pfipravena na obnoveni standardni &innos-
ti a vyuziti viech prileZitosti, které se na trhu zaénou objevovat s vysokou pravdépodobnosti
od 2. poloviny roku 2021.

Dozoréi rada prezkoumala Gcetni zavérku za rok 2020 a seznémila se s auditorskou zpré-
vou. V souladu s vyrokem auditora konstatuje, Ze Gcetni zavérka spoleénosti ve viech pod-
statnych aspektech vérné zobrazuje situaci v G7, a.s. k 31. 12. 2020 a vysledek hospoda-
feni za dané Ucetni obdobi.

Dozoréi rada doporuéuje akciondfdm G7, a.s. schvdlit Fadnou Géetni zavérku Spoleénosti
k 31. 12. 2020 a ndvrh pfedstavenstva na rozdéleni zisku.

Dozor¢i rada déle pfezkoumala pfedstavenstvem zpracovanou a dozoréi radé predloze-
nou Zprévu o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2020. K pfedloZzené zprdvé
nemd dozoréi rada Zddné pripominky.
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9. Organizacni struktura k 31. 12. 2020

Vedeni spoleénosti

Velkoobchod
motorovymi palivy,
ETO, AdBlue, oleji

a mazivy

Dispe&ink Sekretariét

Poboc¢ka Kladno
(motorova paliva
a AdBlue)

10. Dceriné spolecnosti

Spoleénost G7 je stoprocentnim vlastnikem spoleénosti S4, s.r.o. a BC - IMPEX, s.r.o.

Ndzev spoleénosti  Identifikaéni éislo Sidlo

Tylova 541,
436 01 Litvinov

Suchardova 515,
272 01 Kladno

S4 s.r.o.

64053211

BC-IMPEX s.r.0. 62967045

Podil G7 na
zékladnim kapitélu

100 %

100 %
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11. Zprava o auditu

APTUS
A A
W

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

pro akcionafe spoleénosti G7, a.s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené icetni zavérky spole¢nosti G7, a.s. (déle také ,,Spolednost*)
sestavené na zaklad€ Ceskych G&etnich pfedpist, ktera se sklddd z rozvahy k 31.12. 2020,
vykazu zisku a ztraty a pfehledu o penéznich tocich za rok konéici 31. 12. 2020 a pfilohy této
ucetni zavérky, kterd obsahuje popis pouZitych podstatnych u&etnich metod a daldf
vysvétlujici informace. Udaje o Spole&nosti jsou uvedeny vbod& & 1 ptilohy této udetni
zavérky.

Podle nafeho nazoru ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv
Spoleénosti G7, a.s. k 31. 12. 2020 a nidkladi a vynosi a vysledku jejiho hospoda¥eni

vr s

a penéZnich toki za rok kon&ici 31. 12. 2020 v souladu s eskymi udetnimi pFedpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zikonem o auditorech a standardy Komory auditori Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinérodni standardy pro audit (ISA), pfipadné doplnéné
a upravené souvisejicimi aplikatnimi doloZkami. NaSe odpovédnost stanovend t&mito
predpisy je podrobngji popsana v oddilu Odpov&dnost auditora za audit Gdetni zavérky.
V souladu se zdkonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou auditorti Ceské
republiky jsme na Spole¢nosti nezavisli a splnili jsme i dalsi etické povinnosti vyplyvajici
zuvedenych predpisti. Domnivime se, Ze dikazni informace, které jsme shromazdili,
poskytuji dostateény a vhodny zéklad pro vyjadfeni naeho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zprdavé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené
ve vyro¢ni zpravé mimo ucetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida
ptedstavenstvo Spole¢nosti.

Na§ vyrok k uéetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je viak soudasti
nadich povinnosti souvisejicich s ovéfenim WGletni zavérky sezndmeni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim)
nesouladu s ucetni zavérkou &i s naSimi znalostmi o Udetni jednotce ziskanymi b&hem
ovéfovani Géetni zavérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materidlng)
nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve v8ech vyznamnych (materidlnich)
ohledech vypracovany v souladu s pfisluSnymi pravnimi pfedpisy. Timto posouzenim se
rozumi, zda ostatni informace spliluji pozadavky pravnich pfedpisti na formalni néaleZitosti
a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda
pfipadné nedodrzeni uvedenych poZadavki by bylo zptisobilé ovlivnit Gsudek &in&ny na
zakladé€ ostatnich informaci.

173

10
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11. Zprava o auditu

Na zéklad€ provedenych postupti, do miry, jiz dokdZeme posoudit, uvadime, ze

e ostatni informace, které popisuji skute€nosti, jez jsou téz pfedmétem zobrazeni v Udetni
zavérce, jsou ve viech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s G&etni zavérkou a

¢ ostatnf informace byly vypracovany v souladu s pravnimi ptedpisy.

Dile jsme povinni uvést, zda na zdkladé poznatki a povédomi o Spoleénosti, k nimz jsme

dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) v&cné

nespravnosti. V ramci uvedenych postupl jsme v obdrZenych ostatnich informacich Zadné

vyznamné (materialni) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost piedstavenstva Spoleénosti za tcetni zdvérku

Piedstavenstvo Spolecnosti odpovida za sestaveni G¢etni zavérky podavajici vérny a poctivy
obraz v souladu s ¢eskymi uetnimi predpisy, a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povazuje za nezbytny pro sestaveni uletni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.

Pii sestavovani ucetni zavérky je predstavenstvo Spole€nosti povinno posoudit, zda je
Spole¢nost schopna nepfetrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze uetni zavérky
zélezitosti tykajici se jejiho neptetrzitého trvani a pouzZiti ptedpokladu nepfetrzitého trvéani pti
sestaveni ucetni zavérky, s vyjimkou ptipadl, kdy piedstavenstvo planuje zruSeni Spole€nosti
nebo ukonéenti jeji €innosti, resp. kdy nema jinou redlnou moZnost neZ tak uginit.

Odpovédnost auditora za audit ticetni zdvérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze uéetni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materialnf) nespravnost zplisobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora
obsahujici na§ vyrok. Pfiméfend mira jistoty je velkd mira jistoty, nicmén& neni zarukou, Ze
audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi pfedpisy ve vSech ptipadech v ucetni zavérce
odhali p¥ipadnou existujici vyznamnou (materidlni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat
v diisledku podvodii nebo chyb a povazuji se za vyznamné (materidlni), pokud lze redln&
piedpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera

X

uzivatelé uéetni zavérky na jejim zéklad& ptijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi piedpisy je na$i povinnosti uplatiiovat
béhem celého auditu odborny Gsudek a zachovéavat profesni skepticismus. Dale je nai
povinnosti:

o Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materialni) nespravnosti uetni zavérky
zpusobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy-reagujici na
tato rizika a ziskat dostatecné a vhodné dikazni informace, abychom na jejich zakladé
mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou (materialni) nespravnost, k niz
doslo v dusledku podvodu, je vétsi nez riziko neodhaleni vyznamné (materialni)
nespravnosti zpisobené chybou, protoZe soudasti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), falSovani, Gmyslna opomenuti, nepravdiva prohlaSeni nebo obchazeni vnitinich
kontrol pfedstavenstvem.
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&
pohonné hmoty

11. Zprava o auditu

APTUS

ALIDT '

Sezndmit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spolecnosti relevantnim pro audit
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na Gcinnost jejiho vnitiniho
kontrolniho systému.

Posoudit vhodnost pouzitych wcetnich pravidel, p¥iméfenost provedenych ucetnich
odhadii a informace, které v této souvislosti predstavenstvo Spoleénosti uvedlo v ptiloze
udetni zavérky.

Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepretrZitého trvani pii sestaveni Géetni zav&rky
piedstavenstvem a to, zda s ohledem na shromazdéné diikazni informace existuje
vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou
vyznamné zpochybnit schopnost Spolecnosti nepfetrzité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru,
Ze takova vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v priloze ucetni zavérky, a pokud tyto
informace nejsou dostateéné, vyjadiit modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se
schopnosti Spole¢nosti nepfetrzité trvat vychazeji z dikaznich informaci, které jsme
ziskali do data na$i zpravy. Nicmén€ budouci udalosti nebo podminky mohou vést
k tomu, Ze Spole¢nost ztrati schopnost nepfetrzité trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah uéetni zavérky, véetné ptilohy, a dale to,
zda udetni zdveérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zpiisobem, ktery vede
k vémému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo mimo jiné o planovaném rozsahu a na¢asovéni
auditu a o vyznamnych zjisténich, ktera jsme v jeho pribehu udinili, véetné zjisténych
vyznamnych nedostatkil ve vnitinim kontrolnim systému.

Auditorska spolenost: APTUS audit s.r.o.
Sidlo: Hutnicka 2918/3, 434 01 Most
Cislo auditorského opravnéni

auditorské spoleénosti: 529

Jméno a pfijmeni auditora, ktery jménem
spoleénosti vypracoval zpravu: Ing. Eva Svecova
Cislo auditorského opravnéni: 1905

Datum vypracovani: 22. ¢ervna 2021

Podpis auditora:

Ing.

Digitalné 33

podepsal Ing.

MICha| Michal Press!

Datum:
2021.06.30

Pressl| 09:07:56 +0200"
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pohonné hmoty

12. Uéetni zavérka

12.1. Rozvaha

ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2020 Nazev a sidlo Gcetni jednotky
(v celych tisicich Kg&) $7| a-s;341
IC: 63145880 Loy 1
43601
Sestaveno dne: 10.6.2021
Pravni forma uéetni jednotky: AKCIOVA SPOLECNOST
Predmét podnikani Gcetni jednotky: Velkoobchod s pevnymi, kapalnymi a plynnymi palivy a piibuznymi vyrobky
Spisova znadka:
V likvidaci: Ne
Oznaceni AKTIVA gs’(‘: Bé&zné (cetni obdobi Minulé ug. obdobi
3 b c Bn::no Kor;kce Ne;lo Ne4no
AKTIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.) | 01 214 855 23 425 191430 219 569
Stala aktiva (B.L.+BIL+B.I) |03 34 025 14 350 19675 19 900
B.L Dlouhodoby ¥ maj (soutet B.l.1. az B.1.5.2,) | 04 1031 985 46 27
2. Ocenitelna prava 06 1031 985 46 27
2.1, Software 07 1031 985 46 27
B.Il. Dlouhodoby hmotny majetek (souéet B.Il1.az B.I.5.2.) | 14 25 606 13 365 12 241 12783
1. Pozemky a stavby 15 15 021 6 450 8571 9008
1.1. Pozemky 16 1618 0 1618 1618
1.2 Stavby 17 13 403 6 450 6953 7 390
2. Hmotné movité vé&ci a jejich soubory 18 10 560 6915 3645 3750
5. 5&“..".1’3’5‘.1'&‘#.',‘.’35. e dallt;x:;dohy' hmotny majetek a nedokonteny 2 25 0 25 25
5.2. Nedokongeny dlouhodoby hmotny majetek 26 25 0 25 25
B.IL Diouhodoby finanéni majetek (souéet B.II1. a2 B.AIL7.2,) | 27 7 388 0 7 388 7 090
1. Podily — oviadana nebo ovladajicl osoba 28 7 388 0 7388 7 090
Obézna aktiva (CL+Cl.+Clll.+Civ,) | 37 180 572 9075 171 497 199 201
C.l. Zasoby (soucet C.1.1. a2 C.1.5.) 38 1715 0 1715 3100
1. Material 39 848 0 848 709
3. Vyrobky a zboZi 4 867 0 867 2391
3.2, Zbozi 43 867 0 867 2391
c.. Pohledavky (C.IL1+C.l.2+C.I3) | 46 154 175 9075 145 100 177 254
1. Dlouhodobé pohledavky 47 1637 0 1637 1640
1.5. Pohledavky - ostatni 52 1637 0 1637 1640
5.2, Dlouhodobé poskytnuté zalohy 54 1637 0 1637 1640
2. Kratkodobé pohledavky 57 152 638 9075 143 463 175 614
2.1, Pohledavky z obchodnich vztaht 58 148 467 9075 139 392 170 923
2.2, Pohledévky — ovladana nebo ovladajici osoba 59 722 0 722 735
24, Pohledavky - ostatni 61 3349 0 3 349 3 956
4.3. Stat - dafiové pohledavky 64 2315 0 2315 3774
4.4, Kratkodobé poskytnuté zalohy 65 118 o] 118 166
4.5. Dohadné udty aktivni 66 93 0 a3 8
4.6. Jiné pohledavky 67 823 0 823 19
c.i. Kratkodoby finan&ni maj (Cl1. +Cl2) | 72 6 824 0 6824 7 251
2. Ostatni kratkodoby finanéni majetek 74 6 824 0 6824 7251
Vitotens v programu FORM st - astnersw.cz
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G7.
pohonné hmoty

12. Uéetni zavérka

12.1. Rozvaha

Oznageni AKTIVA g:‘l(z B&zné Ugetni obdobi Minulé G&. obdobi
A b ¢ BrL11tto Kor;kce Nestto Nitto
Cav. PendZni prostiedky {(CIV1. +CIV.2) | 75 17 858 0 17 858 11 596
1. Pengzni prostfedky v pokladné 76 222 0 222 430
2. Penézni prostfedky na u¢tech 77 17 636 0 17 636 11 166
D. Casoveé rozliSeni aktiv (D.1.+D.2+D.3.) | 78 258 0 258 468
1. Naklady pristich obdobi 79 224 0 224 468
3. P¥fjmy piistich obdobl 81 34 0 34 0

Vytoteno v programy FORM studio - wwwkastnersw.cz
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12. Uéetni zavérka

12.1. Rozvaha

G7.

pohonné hmoty

Oznaceni PASIVA gi:,‘(: Stav v béZném (cet. obdobi | Stav v minulé Ggetnim obdobi
a b c 5 6
PASIVA CELKEM (A.+B.+C.+D) 01 191 430 219 569
Vlastni kapital (AL+AIL+AIL+AIV.+ AV.+AVL) | 02 113 818 112 448
Al Zakladni kapital (Al1.+AlL2. +A.L3) 03 40 000 40 000
1. Zakladni kapital 04 40 000 40 000
Al Azio a kapitalové fondy (soucet Alll.1. + AlllL2) | 07 -18 668 -18 965
2. Kapitalové fondy 09 -18 668 -18 965
2.1. Ostatni kapitalove fondy 10 80 80
2.2 Ocefiovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazk( (+/-) 11 -18 748 -19 045
AL Fondy ze zisku (ALY + AdI2) | 15 1925 1925
1. Ostatni rezervni fondy 16 1625 1625
2. Statutarni a ostatnf fondy 17 300 300
AV, Vysledek hospodafeni minulych let (+/-} (AIVA. +AIV.2) | 18 89 489 88 087
1. Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) 19 89 489 88 087
AV. Vysledek hospodateni b&Zného utetniho obdobi (+/-) 21 1072 1401
B+C. Cizi zdroje (soucet B, + C.) 23 76 233 106 030
C. Zavazky (soucet C.l. + C.II. + C.I1.) 29 76 233 106 030
C.l Dlouhodobé zavazky (soudet C. I.1. aZ C.1.9.) 30 1690 924
8. Odlozeny darovy zavazek 40 945 924
9. 2avazky - ostatni 41 745 0
9.3. Jiné zévazky 44 745 0
C.l. Kratkodobé zavazky (souéet C.Il.1. a2 C.11.8)) | 45 74 543 105 106
2. Zavazky k Gvérovym institucim 49 9701 36 525
3. Kratkodobé pfijaté zalohy 50 1332 1237
4, Zavazky z obchodnich vztaht 51 50 652 63193
6. Zévazky - ovladané nebo ovladajici osoba 53 964 906
8. Zavazky ostatni 55 2 894 3245
8.3. Zévazky k zaméstnancum 58 943 757
8.4. Zavazky ze socialniho a zdravotniho pojisténi 59 404 326
8.5. Stat — dariové zavazky a dotace 60 170 133
8.6. Dohadné utty pasivni 61 1164 1758
8.7. Jiné zavazky 62 213 271
D. Casové rozlideni pasiv (D.1.+D.2) | 66 1379 1091
1. Vydaije pfistich obdobi 67 1379 1091
Podpisovy zaznam
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pohonné hmoty

12. Uéetni zavérka

12.2. Vykaz zisku a ztraty

VYKAZ ZISKU A ZTRATY, druhové €lenéni
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2020 Nazev a sidlo ucetni jednotky
(v celych tisicich K&) G7, a.s.
IC: 63145880 Tylova 541
Litvinov 1
43601
Sestaveno dne: 10.6.2021
Pravni forma Géetni jednotky: AKCIOVA SPOLECNOST
Predmét podnikani Geetni jednotky: Velkoobchod s pevnymi, kapalnymi a plynnymi palivy a pfibuznymi vyrobky
Spisové znatka:
V likvidaci: Ne
Oznageni TEXT Cislo Skuteénost v GiEetnim obdobi
Fadku
a b o béi:ém min;lém
. Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb 01 8 168 3548
1l Trzby za prodej zbozi 02 2020772 2804 871
Vykonova spotieba {soudet A.1.azA.3) | 03 2011454 2791123
Al Néklady vynaloZené na prodané zbozi 04 1984 974 2766 910
Spotieba materidlu a energie 05 957 1112
3. Sluzby 06 25523 23101
Osobni naklady (soucet D.1. az D.2.) 09 15 458 18 009
D.1. Mzdové néklady 10 11754 13 336
2, y na sociélni geni, pojisténi a ostatni naklady 1 3704 4673
2.1. Naklady na socialni zabezpe&eni a zdravotni pojisténi 12 3370 4 350
22. Ostatni naklady 13 334 323
Upravy hodnot v provozni oblasti (soutet E.1. a2 E.3) | 14 1266 -2 215
E.A1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 1328 1132
1.1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetiu - trvalé 16 1328 1132
3. Upravy hodnot pohledévek 19 -62 -3 347
. Ostatni provozni vynosy (soutet lll.1 az11.3.) | 20 8 322 18 172
1. Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 21 4 500 8 365
3. Jiné provozni vynosy 23 3822 9 807
F. Ostatni provozni naklady {souéet F.1. aZ F.5.) 24 6 447 16 368
F.1. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 25 642 8112
2 Prodany material 26 0 8
3. Dané a poplatky 27 2 505 144
5 Jiné provozni naklady 29 3300 8104
N Provozni vysledek hospodaieni (+/-) 30 2637 3306
J. Nakladové uroky a podohné naklady (soudet J.1 +J..2) | 43 321 952
J.1. Nakladové troky a pedobné naklady - ovladana nebo ovladajici osoba | 44 0 9
2. Ostatni nakladové troky podobné naklady 45 321 943
VI Ostatni finan&ni vynosy 46 306 268
K. Ostatni finangni naklady 47 1233 1332
* Finané&ni vysledek hospodareni (+/-) 48 -1248 -2 016
b Vysledek hospodafeni pied zdanénim (+/-) 49 1389 1290
L. Dail z pFijmi (souéet L. 1 +L.2) 50 317 -111
L.1. Dai' z piijmu splatna 51 295 0
2. Dafi z piijmu odloZena (+/-) 52 22 -111
Vytotena  programu FORM stusi - kastrersicz
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pohonné hmoty

12. Uéetni zavérka

12.2. Vykaz zisku a ztraty

Oznageni TEXT Cislo Skutegnost v idetnim obdobi
radku
a b o béif:ém minulém
b Vysledek hospodaieni po zdanéni (+/-) 53 1072 1401
= Vysledek hospodareni za G¢etni obdobi {+/-) 55 1072 1401
Cisty obrat za G&etni obdobi= L + Il + Ill, + IV, + V. + VI, + VII: 56 2 037 568 2826 859

Podpisovy zdznam

Vytvoreno v programu FORM studia - www.kastnersw.cz
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pohonné hmoty

12. Uéetni zavérka

PREHLED O PENEZNICH TOCICH

za obdobi od 1.1.2020 do 31.12.2020

(v celych tisicich K&) Nazev a sidlo ugetni jednotky
iC: 63145880 G7,a.s.

Tylova 541

Litvinov 1

43601

Sestaveno dne: 10.6.2021
Pravni forma Ugetni jednotky:
Predmét podnikani U€etni jednotky: Velkoobchod s kapalnymi palivy a pfibuznymi vyrobk

Oznaceni TEXT Skute€nost v Gigetnim obdobi
. b béi1ném minulém

P. Stav penéznich prostfedkd (PP) a ekvivalenttl na za&atku Ugetniho obdobi 11 596 43243

PENEZNi TOKY Z HLAVNI VYDELEENE CINNOSTI (PROVOZNI CINNOST)
Z. Ugetni zisk nebo ztrata pred zdanénim 13892 1290
A, Uprava o nepenéZni operace -1610 3334
A1.1. Odpisy stélych aktiv(+) s vyj. zust. ceny a dale umof. opr. pol. k majetku 2208 5982
A1.2. Zména stavu opravnych poloZek, rezerv -62 -3 347
A1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv, vyigt. do vynosu -, do nakladu + -3 858 -253
A1.5. y;ggt::;:jyﬁt(;asgezéugarﬁb;y(_(ﬂ, s vyjimkou Urok( zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku a 321 952
A.1.6. Pripadné Gpravy o ostatni nepenézni operace -219 0
A* Cisty penézni tok z provozni &innosti pfed zdan&nim a zménami pr.kap. -221 4624
A.2. Zména stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu 28 953 -62 365
A2.1. Zména stavu pohledavek z provozni ginnosti (+/-) au &as. rozliseni 29 684 -9 779
A22 Zmeéna stavu kratkodobych zavazku z provozni &innosti (+/-) pu &as. rozl. -2 764 -52 600
A2.3. Zména stavu zasob (+/-) 1385 -89
A24. Zména stavu kratkodobého finangnino maj. nespadajici do PP a ekv. 648 83
A Cisty penézni tok z provozni éinnosti pfed zdanénim 28732 -57 741
A3 Vyplacené Groky s vyjimkou Urokéi zahmovanych do ocenéni diouhodob. maj. (-) -321 -952
A5. Zaplacena daii z pfijm0 a za domérky za minulé obdobi (-) 1553 -4 755
A Cisty penézni tok z provozni éinnosti 29 964 -63 448

PENEZNi TOKY Z INVESTICNI CINNOSTI
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -1 448 -9 135
B.2, Pfijmy z prodeje stalych aktiv 4500 8 365
B.3. Zapujcky a Uvéry spfiznénym osobam 13 -691
B.*** Cisty penézni tok vztahujici se k investi&ni &innosti 3065 -1481

PENEZNi TOKY Z FINANENICH GINNOSTI
C.1. Dopady zmén dlouhodobych, popf. kratkodobych zévazkd na PP a ekv. -26 767 - 33262
CH* Cisty penézni tok vztahujici se k finanéni ¢innosti -26 767 33262
F. Cisté zvyseni, resp. snizeni penéznich prostiedki 6 262 -31 647
R. Stav penéZnich prostfedku a ekvivalentii na konci obdobi 17 858 11 596
Podpisovy zdznam /

g,
1 A y
FoRM siud
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G7.
pohonné hmoty

13. Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami

podle § 66a odst. 9) z. & 513/1991 Sb., obchodniho zékoniku

Zprava o vztazich
podle § 82 z. & 90/2012 Sb., o obchodnich spoleénostech a druzstvech

Predstavenstvo spolecnosti G7, a.s., se sidlem Tylova 541, PSC 436 01 Litvinov, Ceska republika, IC: 63145880, zapsané v obchodnim
rejstiiku u Krajského soudu v Ust{ nad Labem, oddil B, vlozka 722 (v této zpravé téz jen ,Spolecnost") zpracovalo nasledu;nu zprévu
o vztazich ve smyslu § 82 zakona €. 90/2012 Sh., zékon o obchodnich korporacich, které je soucasti vyro&ni zpravy ve znéni zakona
¢. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi a zékona &, 93/2009 Sb. o auditorech.

1. Struktura vztaht

Podle informaci dostupnych pfedstavenstvu Spolecnosti jednajicimu s péci Fadného hospodére byla spoletnost po celé Rozhodné
obdobi soucasti skupiny, Uda]e o0 osobach naleZejicich do skupiny se uvéadik 31. 12. 2020, a to dle informaci dostupnych statutarnimu
organu spolecnosti jednajicimu s pé¢i fadného hospodafe. Struktura vztah{i ve skupiné je graficky zndzornéna v pfiloze.

2. Uloha Spoleénosti ve skupiné

Spole¢nost je velkoobchodni spoleénosti zabyvajici se prodejem pohonnych hmot. Na trhu plisobi jiz od roku 1995 — za tu dobu se
stala jednou ze stalic mezi nezévislymi dodavateli pohonnych hmot v Cechéch a svym objemem prodaného zbo3i patfi k nejvétsim
z nich,

3. Zplsob a prostiedky ovliadani
3.1 K ovladani Spole¢nosti dochazi zejména prostiednictvim rozhodovani na valné hromadé.

3.2 Ovladand osoba S4 s.r.o. je dcefinou spolecnosti stejné jako spole¢nost BC-IMPEX, s.r.0. a ob& jsou ovladané Spole¢nosti.
Spolecnost uplatiiuje v oviddanych spoleénostech rozhodujici vliv, jakoZto jediny spoleénik se 100 % podilem. Spole¢nost
uplatiuje rozhodujici vliv v souladu se spolecenskou smlouvou a zékonem ¢&. 90/2012 Sb., o abchodnich spole¢nostech
a druZstvech, zejména jmenuje a odvolava Cleny statutarniho organu, hlasuje na valné hromadé, rozhoduje o zméné obsahu
spole¢enské smlouvy, apod.

4. PrFehled jednani ucinénych na popud nebo v zadjmu ovladajici osoby nebo ji oviadanych osob

B&hem rozhodného obdobi neutinila Spoleénost na popud oviddajici osoby nebo ji ovlddanych osob Zadné pravni Gikony a ostatni
opatfeni, které se tykala majetku pfesahujictho 10% vlastniho kapitélu Spolegnosti zjisténého podle posledni Gcetni zavérky.

5. Prehled vzajemnych smluv v ramci
5.1 V rozhodném obdobi nebyly uzavieny Zadné smlouvy mezi Spoleénosti a ovlddajici osobou

5.2 Smlouvy uzaviené mezi Spoleénosti a ji ovliddanych osob

trvé smlouva o najmu nebytovych prostor z roku 2004, smlouva o najmu reklamni plochy z 30.12.2011, o n&jmu telefonu
z roku 2002 i smlouva mandatni z roku 1998 a smlouva na pfepravu AdBlue,

od 2017 jsou v platnosti dodatky €. 1 ke smlouvé o podndjmu dopravniho prostfedku ze dne 31.10.2008:

Fabia kombi RZ 5U2 0423 ze dne 29. 12. 2017

Fabia kombi RZ 5U2 0725 ze dne 29. 12. 2017

RAPID RZ 7U3 6963 ze dne 29, 12, 2017

AUDI Q8 RZ 9U1 8272 ze dne 1. 1. 2020

Skoda SCALA 8AB 4750 ze dne 20. 2. 2020

Skoda SCALA 8AB 4749 ze dne 28. 5. 2020

AUDI A4 sedan RZ 4U1 4040 ze dne 29. 5. 2020

dne 4. 7. 2019, 4. 9. 2019 a 5. 11, 2019 byly uzavieny smlouvy o pdjckéch, kde G7, a.s. plijéuje spole¢nosti $4 s.r.0.

Smiouvy uzaviené mezi Spolechosti a oviddanou spolech ¥
smiouva o zprostfedkovani ze dne 1.1.2018, smlouva o prondjmu kancelare z roku 2011

Spole¢nost nevykondava pro ovlddanou spolecnost BC-IMPEX, s.r.0. Zadnou &innost.
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13. Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami

podle § 66a odst. 9) z. & 513/1991 Sb., obchodniho zékoniku

6. Posouzeni jmy a jejiho vyrovnani

Na zékladé smluv uzavienych v rozhodném obdobi mezi Spolecnosti a ostatnimi osobami skupiny, jinych jednani ani opatfeni, kterd
byla v z&jmu nebo na popud téchto osob uskutecnéna Spole¢nosti v rozhodném obdobi, Spoleénosti nevznikla 2adné djma.

7. Hodnoceni vztahti a rizik v rdmci skupiny

Spolecnosti z vySe popsanych pravnich vztah@l vyplyva fada vyhod v souvislosti s pfedmétem podnikani oviddané osoby spotivajici

zejména v lepsi efektivnosti podnikatelské Cinnosti propojenych osob. Nevyhody, jakozto i rizika z vy$e popsanych pravnich vztah(,
nebyly zaznamenany.

NiZe uvedené osoby odpovédné za obsah této zpravy o vztazich je zpracovana v souladu s dikci § 82 zékona €. 90/2012 Sb.,
o obchodnich spole¢nostech a druzstvech, jednotlivé prohlasuji, Ze jsou svépravné a Ze obsah této zpravy odpovida skute¢nému
stavu, Udaje zde uvedené jsou totoZné s Udaji uvedenym v (éetnich knihdch a na diikaz toho tuto zprévu podepisuiji nize uvedeného
dne, mésice a roku:

e

Hlavni Géetni: Jaroslava MojZiSova, datum narozeni 23. 6. 1976
434 01 Most, K. H, Borovského 135

.

L )~/ /
V Litvinové dne 31. 3, 2021 .
/7 7

Piedseda predstavenstva: Milan Kanalo$, nar. 4. 2, 1972
436 1 Litvinov, K Lou¢kdm 1352

V Litvinové dne 31. 3. 2021

ly, nar. 224 6. 1972
odkrugnohorska 162, Louéna

Clen pFedstavenstva: Ing. Pavel Ve
43511 Lom

V Litvinové dne 31. 3. 2021

Clen pFedstavenstva: Ing. Jan Turek, nar. 19. 10. 1957
434 01 Most, Hasi¢ska 147, Vtelno
y p
i
V Litvinové dne 31, 3, 2021 /%/\ W
/
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14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

Vyrocni zprava

Vyroéni zprava je zpracovana v souladu s dikci pfislusnych pravnich predpisl, pfedevéim podle § 20 a nésl.
z.C. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi, ve znéni z.¢. 93/2009 Sb., o auditorech, z.&. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich
a z.&. 89/2012 Sb., oblanského zakoniku, s povinnosti stanovenou § 66a pism. ¢) z.¢. 304/2013 Sb., o vefejnych
rejstficich, zvefejnit ji v obchodnim rejst¥iku.

Zakladni udaje o iiéetni jednotce (obchodni firmeé)

Obchodni firma: G7, a.s.

Sidlo: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Identifikacni Cislo: 63145880

Dariové identifikacni Cislo: CZ63145880

Pravni forma: Akciova spole¢nost

Zalozeni akciové spolecnosti

Spolecnost byla zaloZena zakladatelskou listinou dne 15. 2. 1995 bez vyzvy k upisovani akcii jedinym zakladatelem,
prijetim zakladateiské smlouvy a schvalenim stanov. Spole¢nost byla zapséna do obchodniho rejstfiku dne 27.7.1995.

Predmét podnikani
- vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona
- distribuce pohonnych hmot
- montdZ, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pinéni nadob plyny
- prodej kvasného lihu, konzumniho lihu a lihovin

Piedmét &innosti
- pronajem nemovitosti, byt a nebytovych prostor

Rejstiikovy soud
Spolecnost je zapséna do obchodniho rejst¥iku vedeného u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil B, viozka 722.
Misto uloZeni dokumentu

Dokument je k dispozici v pisemné podobé v sidle obchodni firmy a podle § 21a odstavec 2) zakona o Uletnictvi bude
jeden wvytisk uloZen ve sbirce listin obchodniho rejst¥iku u Krajského soudu v Usti nad Labem

Souhrnny popis operaci, kterymi doslo v priibéhu piedchazejicich t¥i let ke zménam v zakladnim
kapitalu

Zé&kladni kapital akciové spolecnosti je 40.000.000,- K¢, pFedstavuii jej penézité vklady splacené v piné vysi v emisnim
kursu. Zapsano do obchodniho rejstfiku.

Akcie: 30 ks kmenovych akcii na majitele ve jmenovité hodnoté jedné akcie = 50.000,- K& a 77 ks kmenovych akcii na
majitele v listinné podobé ve jmenovité hodnoté jedné akcie = 500.000,- K&,

Statutarni organ — predstavenstvo

pfedseda predstavenstva: Milan Kanalos, nar. 4. 2. 1972
436 01 Litvinov, K Lou¢kam 1352,
den vzniku denstvi 27. 2. 2014

Clen predstavenstva: Ing. Pavel Vesely, MBA, nar. 22. 6, 1972
436 01 Cesky Jifetin, & p. 132
den vzniku lenstvi 27. 2. 2014

Clen predstavenstva: Ing. Jan Turek, nar. 19. 10.1957
434 01 Most, Hasi¢ska 147, Vtelna
den vzniku Clenstvi 27. 2. 2014

(5 Z::TEJ
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14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

Zpflisob jednani
Za spolenost jedna kterykoli ¢len pFedstavenstva samostatné. Podepisovani za spolecnost se déje tak, Ze k vytiSt&nému

nebo napsanému nazvu spolecnosti pfipoji osoba opravnéna jednat a podepisovat za spolecnost sviij podpis s dovétkem
oznacujicim jeji funkci ve spole¢nosti.

Dozor¢i rada

predseda dozordf rady: Ing. Petr Fider, nar. 18. ledna 1976
436 01 Cesky Jifetin, ¢ p. 19
den vzniku Clenstvi 27. 2. 2014

Clen dozordi rady: Lenka Mensikova, nar. 30. 9. 1973
436 01 Litvinov, Mostecka 2016
den vzniku denstvi 27. 02. 2014

¢len dozordi rady: JUDr. Viadimir Trnka, nar. 2. 9. 1954
270 54 Revnicov, Bdin 42
den vzniku dlenstvi 27. 2. 2014

Informace o u€etni jednotce taxativné uvedené v ustanoveni § 21 zakona €. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi,
které je povinna ve vyroéni zpravé uvést, jsou:

a) o minulém vyvoji Cinnosti (iCetni jednotky a o jejim postaveni nejméné za dvé bezprostiedné
predchazejici i€etni obdobi: Obchodni firma (Uetni jednotka) je ovladajici osobou ve znéni § 74 a nésl.
z.€. 90/2012 Sb. O obchodnich korporacich, nebot’ mé fakticky i pravni viiv na pfedmétu podnikatelskych &innostf
v oviddané obchodni firm&, kterymi je S4 s.r.o., IC 64053211; se sidlem Litvinov, Tylova 541 a BC- IMPEX s.r.0.,
1C 62967045; se sidlem Kladno, Suchardova 515

b) v roce 2020 nedoslo k ukonceni majetkovych Ucasti v Zadné ovladané spolecnosti,

o skuteénostech, které poskytuji informace o podminkach ¢i situacich, které nastaly aZ po konci
rozvahového dne: V pribéhu roku 2020 spolecnost reagovala na aktudlni situaci v souvislosti s pandemif
COVID19 a viech opatfenich a omezenich, ktera s tim souvisela. Byly upraveny pracovni procesy a maximalizovalo
se vyuzivani online technologii a kombinovany home office tak, aby nasim klientlm i zaméstnanciim byla zajisténa
dostatecna péce a servis a zaroveri minimalni osobni kontakt.

Vedeni spolecnosti zvéZilo potencialni dopady COVID-19 na své aktivity a podnikani a dospélo k zavéru, Ze nemaji
vyznamny vliv na predpoklad nepfetrZitého trvani podniku. Vzhledem k tomu byla Géetni zavérka k 31. 12. 2020
zpracovana za predpokladu, Ze spole¢nost bude nadéle schopna pokracovat ve své ¢innosti.

¢) o predpokladaném budoucim vyvoji ¢innosti Gcetni jednotky: Obchodni firma (Uéetni jednotka) bude
i nadéle ovladajici osobou k uvedenym spolecnostem. Pro ovlédané obchodni firmy zajistuje podnikatelské, finanéni,
ekonomické a organizacni poradenstvi a spravu majetku. _

d) o vydajich na ¢innost v oblasti vyzkumu a vyvoje: Zadné vydaje v tomto sméru nema.

e) o poFizovani viastnich akcii, zatimnich listdi, obchodnich podilé a akcii, zatimnich listli, obchodnich
podilii ovladajici osoby( § 149, § 298 aZ 317 z.¢. 90/2012 Sb,, obchodnich korporaci v platném znéni):
Nema v Gmyslu €init pravni Gkony za timto Gelem.

f) v rozsahu ucetni zavérky za Gicetni obdobi a vyrok auditora o této (i¢etni zavérce, nestanovi-li jinak
zvlastni pravni predpis, a v rozsahu Gcetni zavérky za bezprostifedné predchazejici dvé u€etni obdobi:
Tyto informace jsou uvedeny ve zpravé auditora a pfilohach k této zpravé.

g) pozadované podle zvlastnich pravnich predpisii: Obchodni firma (Géetni jednotka) takové informace nema.

h) o tom, zda Ucetni jednotka ma organizaéni slozku v zahranici: Obchodni firma (Gcetni jednotka) neméd
organizacni slozku v zahranidi.

i) éetni jednotka ma k rozvahovému dni primérny stav zaméstnancti 16.

0=
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struktura podnikatelského seskupeni oviadaného obchodni firmou G7, a.s.

¥ v
‘ o
N ‘. ﬁ,!\wjl\_ﬁ =
DOPRAVA {BC - miPEXST 0,

Obchodni firma G7, a.s. ovlada obchodni firmu $4 s.r.o0. z titulu svého vkladu ve vy3i =160.000,-- K& na zékladnim
kapitélu, tj. 100% z celku a dale G7, a.s. ovlada obchodni firmu BC-IMPEX s.r.0. z titulu svého vkladu ve vysi
=100.000,-- K& na zakladnim kapitalu, tj. 100% z celku.

Zprava o podnikatelské ¢innosti a o stavu majetku obchodni firmy vychazi z dualistického systému Fizeni
a je zpracovana vintencich poZadavkii uvedenych § 435 a nasl. z.&. 90/2012 Sb., o obchodnich
korporacich a v zaleZitostech uvedenych v § 307 citovaného zakona Gidaji tam poZadovanymi, ve znéni
zpracovaném predstavenstvem pro valnou hromadu obchodni firmy G7, a.s.

Hlavni podnikatelskou ¢innosti firmy je nakup, prodej a skladovani paliv a maziv véetné jejich dovozu a provozovani
Cerpacich stanic s palivy a mazivy. Z tohoto titulu zabezpeduje pro viechny oviddané firmy strategické planovéni pro
koncepéni rozvoj podnikatelskych aktivit a v neposledni fadé zprostfedkované zabezpeduje aplikované poradenstvi
a soucinnost mezi jednotlivymi ovladanymi osobami.

K rozvahovému dni méa obchodni firma viastni kapitél ve vysi 113 818 tis. K& dlouhodoby hmotny majetek ve vysi
12 241 tis. KC; dlouhodoby nehmotny majetek ve vy3i 46 tis. K&; pohledavky ve vysi 145 100 tis. K&; zavazky ve vySi
76 233 tis. K& Udaje o ostatnich aktivech a pasivech obchodni firmy véetné vykazu zisku a ztrét za Géetni obdobi roku
2020 Ize ziskat z roni Ucetni zavérky, ktera je soucasti zpravy auditora a ta tvofi pilohu vyroéni zpravy.
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Vyroéni zpravy obchodnich firem ze struktury podnikatelského seskupeni ovladaného obchodni firmou
G7, a.s.

Vyroc¢ni zprava S4 s. 1. 0.

vyrolni zprava je zpracovand v souladu s dikci pfisludnych pravnich predpistl, pfedevdim podle § 20 a nésl.
z.¢. 563/1991 Sb., o G&etnictvi, ve znéni z.£. 93/2009 Sb., o auditorech, z.¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich
a z.6. 89/2012 Sb, ob&anského zakoniku, s povinnosti stanovenou § 66a pism. ¢) z.& 304/2013 Sb., o vefejnych
rejstficich, zvefejnit ji v obchodnim rejstfiku.

Zakladni tidaje o icetni jednotce (obchodni firmé)

Obchodni firma: S4s.r.0.

S[dlo: Tylova 541, 436 01 Litvinov
IC:, 64053211

DIC: CZ64053211

Zalozeni spoleénosti
Spolecnost byla zaloZena 12. 12. 1995, jako spole¢nost s ruenim omezenym a byla zapsana do obchodniho rejstFiku,

Pfedmét podnikani spole¢nosti
- Cinnost organizacnich a ekenomickych poradci
- koupé zboZi za Ucelem jeho dalSiho prodeje a prodej (v rezimu Zivnosti volnych)
- pronajem motorovych vozidel
- opravy silni¢nich vozidel

Rejstfikovy soud ,
Spolecnost je zapsana do obchodniho rejstiiku vedeného u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil C, vioZka 10043,

Misto uloZeni dokumentu
Dokument je k dispozici v pisemné podobé v sidle obchodni firmy a podle § 21a odst. 2) zékona o Gcetnictvi bude jeden
vytisk uloZen ve sbirce listin obchodniho rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem.

Souhrnny popis operaci, kterymi doslo v priib&hu pFedchéazejicich tii let ke zm&nam v zakladnim
kapitalu

Za uvedené obdobi nedoSlo ke zménam v zakladnim kapitalu.

Zékladni kapitél spole¢nosti je 160.000,- K&, splaceno v piné vy3i firmou G7 a.s., IC: 63145880, se sidlem Litvinov,

Tylova 541.
Statutarni organ
Jednatel Milan Kanalo$, nar. 4. 2. 1972, Litvinov, K Louc¢kam 1352,
den vzniku funkce 18. 2, 1998
Zplisob jednani

a/ jednatel jedna za spolecnost samostatné. Podepisovani za spolecnost se déje tak, Ze k obchodni firmé spole&nosti
pripoji jednatel svj podpis.

Informace o Gcetni jednotce (obchodni firmé) taxativhé uvedené v ustanoveni § 21 zikona &. 563/1991
Sb., o (icetnictvi, které je povinna ve vyroéni zpravé uvést jsou:

a) o minulém vyvoji Cinnosti Gcetni jednotky a o jejim postaveni nejméné za dvé bezprostiedné
predchazejici Gcetni obdobi: Obchodni firma (Ucetni jednotka) je podle § 74 a nasl. z.& 90/2012 Sh.,
o obchodnich korporacich, ovlddanou osobou, nebot’ fakticky i pravni viiv na pfedmét jejiho podnikani méa obchodni
firma G7, a.s., IC: 63145880, ktera je jedinym spole¢nikem s vkladem ve vy$i =160.000,-- K& na zakladnim kapitalu,
tj. 100% z celku.

W=
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b)

)
d)
e)
f)

9)
h)

0

o skutecnostech, které poskytuji informace o podminkach ¢&i situacich, které nastaly aZ po konci
rozvahového dne: V dobé zpracovéni této vyrocni zprévy jednatel nevi o Zadnych skutenostech nastalych po
konci rozvahového dne, jezZ by ovliviiovaly obdobi, ke kterému se tato vyrotni zprava vztahuje.

o predpokladaném budoucim vyvoji cinnosti idetni jednotky: Obchodni firma (Ucetni jednotka) bude
i naddle oviadanou osobou, jejimZ hlavnim pfedmétem podnikani je pronajem vozidel a servisni ¢innost.

o vydajich na €innost v oblasti vyzkumu a vyvoje: Zadné vydaje v tomto sméru nema.

o pofizovani vlastnich akcii, zatimnich listi, obchodnich podil& a akcii, zatimnich listdi, obchodnich
podilii ovladajici osoby (§ 149, § 298 aZ 317 z. &. 90/2012 Sh,, obchodnich korporaci v platném znéni):
Nema v Umyslu ¢init pravni Gkony za timto Géelem.

v rozsahu ucetni zavérky za Gcetni obdobi a vyrok auditora o této (iéetni zavérce, nestanovi-li jinak
zvlastni pravni pfedpis, a v rozsahu uéetni zavérky za bezprostfedné predchazejici dvé Géetni obdobi.
poZadované podle zvlastnich pravnich predpisf: Obchodni firma (Ucetni jednotka) takové informace nema.
o tom, zda Géetni jednotka ma organizacni slozku v zahraniéi: Obchodni firma ((éetni jednotka) nema
organizacni slozku v zahranidi.

tcetni jednotka ma 1 zaméstnance.

Zprava o podnikatelské ¢innosti a o stavu majetku obchodni firmy je zpracovana jednatelem pro valnou
hromadu obchodni firmy $4 s.r.o.

Hlavni podnikatelskou dinnosti firmy je prondjem osobnich, nékladnich motorovych vozidel a cisternovych navésd.
Nepfedpoklada se rozvoj podnikatelskych aktivit v jinych oborech. Obchodni firma S4 s.r.o. Uzce spolupracuje
s prepravni spole¢nosti PETRONEX s.r.0., IC: 250 29 517, Milan Benda, IC: 471 31 616, kterym pronajala nakladni
automobily a cisternové navésy.

K rozvahovému dni mé obchodni firma viastni kapital ve vysi 3 030 tis. K¢; dlouhodoby hmotny majetek ve vydi
2 826 tis. K¢; dlouhodoby nehmotny majetek ve vysSi 0 tis. KC; pohledavky ve vySi 947 tis. K&; zévazky ve vysi
1430 tis. K¢.

==
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Vyroéni zprava BC-IMPEX s. r. 0.

Vyrocni zpréva je zpracovana v souladu s dikci pfislusnych pravnich pfedpisd, pfedeviim podle § 20 a nésl.
z.¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi, ve znéni z.¢. 93/2009 Sb., o auditorech, z.¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich
a z.C. 89/2012 Sb, obcanského zakoniku, s povinnosti stanovenou § 66a pism. c) z.&. 304/2013 Sb., o vefejnych
rejstficich, zveFejnit ji v obchodnim rejstfiku.

Zakladni udaje o Géetni jednotce (obchodni firmé)

Obchodni firma: BC-IMPEX s. I. 0.
Sidlo: Suchardova 515, Kladno
IC:V 62967045

DIC: CZ62967045

ZalozZeni spolecnosti
Spolecnost byla zaloZena k 13. 3. 1996, jako spole¢nost s ru¢enim omezenym a byla zapsana do obchodniho
rejstiiku.

Piedmét podnikani spolecnosti

- provozovani Cerpacich stanic s palivy a mazivy

- koupé zboZi za Ucelem jeho dalsiho prodeje a prodej (vyjma
innosti uvedenych v pfil. 2 a 3 zak. £.455/91 Sb.)
provadéni staveb vCetné jejich zmén, udrZovacich praci na nich
a jejich odstranovani
zprostredkovatelskd innost v oblasti obchodu a sluZeb
Cinnost realitni kancelare
projektova innost ve vystavbé
vydavatelstvi
hostinska cinnost
ubytovaci sluzby
sménérenska ¢innost

Rejstrikovy soud
Spole¢nost je zapséna do obchodniho rejstfiku vedeného u Méstského soudu v Praze oddil C, viozka 43907.

Misto uloZeni dokumentu
Dokument je k dispozici v pisemné podobé v sidle obchodni firmy a podle § 21a odst. 2) zdkona o Ucetnictvi bude jeden
vytisk uloZen ve sbirce listin obchodniho rejstfiku u Méstského soudu v Praze.

Souhrnny popis operaci, kterymi doglo v priibéhu piedchazejicich tfi let ke zménam v zakladnim
kapitalu

Za uvedené obdobi nedoslo ke zmé&nam v zakladnim kapitalu. )

Zakladni kapital spole¢nosti je 100.000,- K&, splaceno v plné vysi firmou G7, a.s., IC: 63145880, se sidlem Litvinov.

Statutarni organ
Jednatel Milan Kanalo$, nar. 4. 2. 1972, Litvinov, K Lou¢kam 1352
den vzniku funkce 27. 6. 2006
Zplisob jednani

a/ zastupovani — jednatel jedna samostatné.

Informace o Ucetni jednotce (obchodni firmé) taxativné uvedené v ustanoveni § 21 zakona
¢. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi, které je povinna ve vyroéni zpraveé uvést jsou:
a) o minulém vyvoji Cinnosti Gicetni jednotky a o jejim postaveni nejméné za dvé bezprostiedné
predchazejici icetni obdobi: Obchodni firma (Ucetni jednotka) je podle § 74 a nasl. z.& 90/2012 Sb.,
o obchodnich korporacich, oviadanou osobou, nebot’ fakticky i pravni viiv na pfedmét jejtho podnikani ma
obchodni firma G7, a.s., IC: 63145880, ktera je jedinym spolenikem s vkladem ve vy&i =100.000,-- K& na
zékladnim kapitalu, tj. 100 % z celku.

=
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14. Vyrocni zprava auditora v plném znéni

b) o skutecnostech, které poskytuji informace o podminkach ¢&i situacich, které nastaly aZ po konci
rozvahového dne: V dobé zpracovani této vyroéni zpravy jednatel nevi o Zadnych skute¢nostech nastalych po
konci rozvahového dne, jeZ by ovliviiovaly obdobi, ke kterému se tato vyrocni zpréva vztahuje.

¢) o predpokladaném budoucim vyvoji €innosti Géetni jednotky: Obchodni firma (Udetni jednotka) bude
i nadale oviddanou osobou, jejimZ hlavnim pfedmétem podnikani je zprostfedkovatelska ¢innost v oblasti obchodu
a sluzeb.

d) o vydajich na &innost v oblasti vyzkumu a vyvoje: Zadné vydaje v tomto sméru nema.

e) o pofizovani viastnich akcii, zatimnich listdi, obchodnich podiléi a akcii, zatimnich list, obchodnich
podili ovladajici osoby (§ 149, § 298 aZ 317 z. €, 90/2012 Sb., obchodnich korporaci v platném znéni):
Nema v Umyslu Cinit pravni Ukony za timto Ucelem.

f) v rozsahu Géetni zavérky za Gcetni obdobi a vyrok auditora o této (iéetni zavérce, nestanovi-li jinak
zvlastni pravni pFedpis, a v rozsahu tiéetni zavérky za bezprostiedné piedchézejici dvé Giéetni obdobi.

g) poZadované podie zvlastnich pravnich piedpisti: Obchodni firma (Géetni jednotka) takové informace nema.

h) o tom, zda Gcetni jednotka mé organizaéni sloZku v zahraniéi: Obchodni firma (Uéetni jednotka) nema
organizacni slozku v zahranidi,

i) dcetni jednotka nema zaméstnance.

Zprava o podnikatelské cinnosti a o stavu majetku obchodni firmy je zpracované jednatelem pro valnou
hromadu obchodni firmy BC-IMPEX s.r.o0.

K rozvahovému dni ma obchodni firma viastni kapitél ve vysi 4 358 tis. K¢; dlouhodoby hmotny majetek ve vysi 0 tis.
K¢; dlouhodoby nehmotny majetek ve vysi 0 tis. KE; pohledavky ve vysi 1 446 tis. K&; zavazky ve vysi 172 tis, K&

0=
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BlCompany’s Mission, Aims and Vision

G7, a.s., (hereinafter “G7” or the “Company”) was established in 1995 and is an important independent
wholesaler of fuel and other operating fluids on the Czech market.

The Company'’s vision is to be a small, highly-efficient and very flexible unit providing its partners with
individualised comprehensive solutions in the field of fuels and other operating fluids, of the highest
quality.

The Company’s aim for the next few years is to deal with the consequences of the COVID-19 panic on G7
itself and on its partners and to continue to expand and improve the group of products supplied and
services provided, so that they fully correspond to the needs of its business partners and bring them high

added value.

IlKey Financial and Operating Indicators 2020

Indicator (CZK 000s) 2020 2019 2018
ructure

Total assets 191,430 219,569 240,934

Fixed assets 19,675 19,900 20,917

Short-term assets 171,497 199,201 219,702



Equity

Structure of equi

113,818 112,448 111,955
External funds 76,233 106,030 128,175
Structure of revenues
Total output 8,168 3,548 2,774
Revenues on sales of goods 2,020,772 2,804,871 3,162,085
Operating profit (loss) 2,637 3,306 16,687
Profit (loss) before tax 1,389 1,290 13,129

IlVost Significant Events in 2020

The most important event in 2020 was the COVID-19 pandemic and its massive impacts on the global

economy. A number of necessary measures responding to trends in the pandemic in individual countries,
including the Czech Republic (closure of borders, prohibitions of a number of activities, restrictions on

mobility or complete lockdown) paralysed ordinary life and were reflected in a marked fall in consumption
of the whole range offered by the Company.




e
[ 1/
B Expected Trends and Company’s Main Aims in 2021

The year 2021 or its main part will be affected by the continuing COVID-19 pandemic, the end of which
cannot be estimated given the current state.

Throughout the year, there will be attempts by oil-producing countries to control trends in prices (OPEC,
Russia) or, on the contrary, increase market share (USA), which could cause price instability or marked
movements in prices, in both directions. Stability will also not be helped by long-term geopolitical tensions
(the Middle East, disputes between Russia and the West) and obstacles to global trade (relations
between the USA and China, the position of Great Britain on the global market after the completion of
Brexit, etc.)

There will also be a reduction in excise duty on engine diesel by CZK 1/l valid from 1 January

2021.

G7’s main aims in 2021 will include maintenance of profitability in another year hit by the COVID-19
pandemic and dealing with its consequences in such a manner that the current group of business
partners is expanded, not reduced.

The other aims for 2021 include optimising sales with the aim of best satisfying business partners’ needs
comprehensively.

On the input side, the aim is to make use of a combination of contracts with various pricing methods,
offers on the spot market and, if beneficial, also imports.

The Company will attempt to maintain a stable position on the Czech market and will, in accordance with
business partners’ needs, make use of various methods of sale (direct sale, sale through the network of
distributors built up). A significant aim for 2021 will be full integration of sales of oils and lubricants into the

G7 structure.




Ilintroduction by the Chairman of the
Board of Directors

Dear shareholders, business partners, ladies and gentlemen!

The COVID-19 pandemic caused a global economic crisis of unheard-of
dimensions and mercilessly affected the market in oil and oil products.

The trends we witnessed could not even have been imagined before the full
outbreak of the pandemic. Whole national economies shut down, borders
closed between countries and between the districts of a country,

non-existent passenger air transport, limited civic

mobility, etc. were reflected in a dramatic fall in consumption, prices and the profitability of oil refining and
related industries.

The total volume of fuel deliveries to the Czech market fell year on year and transactions on a contractual
basis were entirely paralysed, as both lower consumption in general - subject to marked fluctuations
because of anti-pandemic measures that frequently changed - and the unpredictability of further
developments forced individual players to make operative decisions and, rather than focusing on profit,
they thought about averting damage, both to themselves and to their business partners.

For G7, a.s., 2021 entailed a fall in the overall quantity of products sold and full concentration on the core
business (fuels, oils and lubricants, extralight heating oil and AdBlue). The Company shut down the
active operation of petrol stations and leased its petrol stations on long-term contracts.

The Company’s position was based, the same as in past years, on long-term relations with our business
partners who currently deserve great thanks for their cooperation when dealing with problems that we
are all encountering for the first time in our professional lives.

Working from home became very widespread in 2020. With regard to the character of our Company’s
activities, it became an integral part of the life of our employees, who were able to fully function in it and
provide customers with services to the extent and by the times to which they had become accustomed
from G7. They have my especially warm thanks for this. The good news is that our work collective
remained stable in 2020 and nobody left it for professional or medical reasons.

G7, a.s., fully complied with all statutory measures related to its business activities, and cooperation with
the Customs Administration of the Czech Republic, revenue authorities and other state institutions was

problem-free. /
%AM@/

Milan Kanalog, Chairman of the Board

of Directors of G7, a.s.



IliCompany Bodies

6.1. Board of Directors

The board of directors is the Company’s statutory body; it manages the Company'’s activities and acts in
its name. According to the valid Company articles of association, the board of directors has three
members and its members elect one of them to be chairman.

name: MILAN KANALOS

Position: Chairman of the Board of Directors
duration of membership: from: 1 July 2009
in position: from: 1 July 2009

name: Ing. JAN TUREK
Position: Member of Board of Directors
duration of membership: from: 27 February 2014

name: Ing. PAVEL VESELY, MBA
Position: Member of Board of Directors
duration of membership: from: 16 July 2010

6.2. Supervisory Board

The supervisory board is the Company’s controlling body. It supervises the exercise of powers by the
board of directors and the implementation of business activities.

Ing. PETR FISER
Position: Chairman of the Supervisory Board

JUDr. VLADIMIR TRNKA
Position: Member of the Supervisory Board

LENKA MENSIKOVA
Position: Member of the Supervisory Board



IReport from the Board of Directors on the Company’s

Business Activity and Assets

G7’s revenues on sales of goods reached CZK 2,020,772 th in 2020.

The Company’s position on the wholesale market in fuel and other products we offer in the Czech
Republic in 2020 fully corresponded to the options that existed on the market due to the anti-pandemic
measures.

7.1. External Environment
7.1.1. Global Market

2020 was characterised by the coronavirus recession, which negatively influenced the whole global
economy. State interference with the operation of economies (closing of shops, restrictions on
production and services, making borders impassable) in an attempt to limit the spreading of COVID-19
led to the dampening of life in individual countries and cast the whole world into the worst recession since
the Great Depression that occurred in the 1930s. This also obviously had a negative impact on trends in
demand for oil and oil products and affected price trends almost throughout 2020.

Demand for oil fell in 2020 by approx. 9%, which is the largest year-on-year fall ever recorded. Brent
crude fell year on year by approx. USD 21/bbl and year on year lost more than 32% compared to the
average price in 2019. A certain consolidation occurred in the second half of 2020, when OPEC and
other oil-producing countries introduced a certain discipline into their output, removing the excess of
supply over demand, and when demand for oil products increased thanks to the lower influence of the
anti-pandemic measures on demand.




7. Report from the Board of Directors on the Company’s

Business Activity and Assets

7.1.2. Czech Market

In 2020, as a consequence of the pandemic and the anti-pandemic measures adopted, fuel consumption
in the Czech Republic fell by 9%, where consumption of car petrol collapsed by 9% and consumption of
engine diesel fell by 4.7%. There was a certain revival only in the summer months, when the
anti-pandemic measures were relaxed and domestic tourism markedly revived.

Overall, 1,468 th tons of car petrol and 4,789 th t of engine diesel were delivered to the Czech market.

Gross Deliveries of Fuels to the Czech Market
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7. Report from the Board of Directors on the Company’s

Business Activity and Assets

7.2. Business Activities

In 2020, G7 performed its standard activities, i.e. primarily sale of oil products, the provision of transport
and other special services, the operation of petrol stations and sale, storage and transport of AdBlue.
The expansion of the range to include a wide group of oils and lubricants from leading manufacturers
(ENI, Gulf and Shell) is a new activity. The Company adapted its sales strategy and tactics to the
constantly changing situation on the market and tried to soften the blow of outages in demand (closed
border regions, restricted economic activities for a time) by looking for additional potential opportunities
and by a friendly approach to the partners that the COVID-19 pandemic placed in serious trouble.

The Company’s suppliers traditionally included leading players on the Czech (Orlen Unipetrol RPA s.r.o0.,
Cepro, a.s., Greenchem CZ, s.r.0.) and European markets (BP, OMV, MOL), its customers included a
number of public and private entities starting with large industrial, agricultural and transport companies
and ending with small petrol station operators.

The same as in past years, G7 performed all tax and other obligations to the state administration.

7.3. Position on the Market

G7’s share of the fuel wholesale market in the Czech Republic reached 1.07% for car petrol and 1.28%
for engine diesel.

7.4. Employee Policy

In 2020, the Company’s management continued to maintain a stable employee team, despite the
complicated conditions due to the COVID-19 pandemic. The Company made full use of work from home
options to protect the maximum number of employees and maintained remuneration standards and
other benefits at the 2019 level. The average weighted number of employees in 2020 was 16.

7.5. Environmental Protection

G7 fundamentally offers only products with a demonstrable origin in a quality in accordance with valid
regulations and guarantees complete compliance with valid European environmental legislation for them
and for all services provided.



IReport of the Supervisory Board

In the course of its activities in 2020, the G7 supervisory board complied with valid regulations, the
Company’s articles of association and its rules of procedure. It performed its function as the Company’s
supervisory body, carried out ongoing checks on the board of directors’ powers and activities, assessed
G7’s business activities and the achievement of its main tasks in 2020. The supervisory board focused
on trends in revenues, the amount of individual types of costs, trends in the Company’s receivables and
liabilities, primarily regarding G7 employees.

Based on the economic results achieved, the supervisory board states that in 2020 the Company’s
employees and board of directors managed to successfully deal with the situation on the market during
the COVID-19 pandemic and it is well-prepared for the renewal of standard activities and the utilisation of
all opportunities that will start to appear on the market with a high degree of probability from the second
half of 2021.

The supervisory board reviewed the financial statements for 2020 and familiarised itself with the
auditor’s report. In accordance with the auditor’'s opinion, it states that the Company’s financial
statements provided, in all material respects, a true and fair view of the situation in G7, a.s., as at 31
December 2020 and the results of its financial management for the relevant fiscal year.

The supervisory board recommends that the shareholders in G7, a.s., approve the Company’s ordinary
financial statements as at 31 December 2020 and the proposal of the board of directors for the
distribution of profit.

The supervisory board also reviewed the Related Party Report for 2020 prepared by the board of
directors and submitted to the supervisory board. The supervisory board does not have any reservations

about the attached report.




BOrganisational Structure as at 31 December 2020

Company
management

Wholesale of engine
fuels, ETO, AdBlue,
oils and lubricants

Kladno branch
Dispatching Secretariat (engine fuels and
AdBlue)

10. Subsidiaries

G7 is the 100% owner of S4, s.r.o., and BC - IMPEX, s.r.o.

: : - G7’s interest in registered
Company name Business ID number  Registered office )
capital
Tylova 541, 436 01

S4 s.r.o. 64053211 Litvinov

100%

Suchardova 515, 272 01
Kladno

BC-IMPEX s.r.o. 62967045 100%
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11. Audit Report

APTUS
A A

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT

for shareholders in G7, a.s.

Auditor’s Statement

We conducted an audit of the attached financial statements of G7 a.s. (hereinafter the “Company”), compiled
on the basis of Czech accounting regulations, consisting of the balance sheet as at 31 December 2020, the
profit and loss statement and cash flow statement for the year ending 31 December 2020, and the notes to
these financial statements, which contain a description of the principal accounting policies used and other
explanatory information. Information about the Company is provided in Note 1 of the notes to the financial
statements.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the assets and liabilities of
G7, a.s., as at 31 December 2020, and its expenses, revenues, financial performance
(profit/loss) and cash flows for the year ending 31 December 2020 in accordance with Czech
accounting regulations.

Basis for the Auditor’s Opinion

We conducted the audit in accordance with the Act on Auditors and standards of the Chamber of Auditors of
the Czech Republic, those being the international standards for auditing (ISA), potentially supplemented and
amended by the related application guidance. Our responsibility stipulated by these regulations is described in
detail in the section Auditor’'s Responsibility for Auditing the Financial Statements. In accordance with the Act
on Auditors and Code of Ethics for Auditors adopted by the Chamber of Auditors of the Czech Republic, we
are independent of the Company and have also met other ethical requirements arising from the
aforementioned regulations. We believe that the audit information we have obtained provides an adequate
and suitable basis for the expression of our opinion.

Other Information Stated in Annual Report

Other information is information in accordance with Section 2(b) of the Act on Auditors published in the annual
report outside the financial statements and our auditor’s report. The Company’s board of directors is
responsible for other information.

Our opinion of the financial statements does not apply to the other information. Nevertheless, it is part of our
obligations related to auditing the financial statements to become familiar with the other information and to
assess whether the other information is not in material contradiction of the financial statements or our
knowledge of the accounting unit acquired while auditing the financial statements, or whether this information
seems to be materially incorrect. We also assess whether the other information was in all material regards
compiled in accordance with the applicable legal regulations. This assessment refers to whether the other
information meets the requirements of legal regulations for formalities and procedure in compiling the other
information in the context of materiality, i.e. whether potential failure to fulfil the said requirements would be
capable of influencing a judgement made on the basis of the other information.

10
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11. Audit Report

Based on the procedures performed, to the degree to which we are able to judge, we state that

« the other information that describes facts also disclosed in the financial statements is consistent with the
financial statements in all material respects; and

«  the other information was prepared in accordance with legal regulations.

We are also obliged to state whether, based on our findings and knowledge of the Company which we
obtained in performing the audit, the other information contains any material misstatements. Within the
framework of the aforementioned procedures, we did not find any material misstatements in the other
information received.

Responsibility of Company’s Board of Directors for Financial Statements

The Company’s board of directors is responsible for compiling financial statements that provide a true and fair
view according to Czech accounting regulations, and for an internal control system as considered necessary
to compile the financial statements so that they do not contain any material misstatements caused by fraud or
error.

In compiling the financial statements, the Company’s board of directors is obliged to assess whether the
Company is a going concern and, if relevant, to describe in the notes to the financial statements any matters
concerning its continued existence and application of the going concern assumption when compiling the
financial statements, with the exception of cases when the board of directors plans to dissolve the Company or
terminate its activity, or when it has no realistic option other than to do so.

Auditor’s Responsibility for Auditing the Financial Statements

Our objective is to gain adequate certainty that the financial statements as a whole are free from material
misstatements due to fraud or error, and to issue an audit report containing our opinion. Adequate certainty is
a high degree of certainty, yet it does not guarantee that an audit performed in accordance with the
aforementioned regulations will reveal the potential existence of material misstatements in all cases of
financial statements. Misstatements may arise due to fraud or error, and are considered material if it can
realistically be assumed that, individually or on aggregate, they could influence economic decisions taken by
the users of the financial statements on their basis.

In performing the audit in accordance with the aforementioned regulations, it is our obligation to apply expert
judgement and maintain professional scepticism throughout the entire audit. It is also our responsibility:

+ to identify and evaluate the risks of significant (material) misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, to propose and implement audit procedures responding to these risks and obtain
sufficient and appropriate audit evidence as the basis for our opinion. The risk that we do not identify a material
misstatement due to fraud is higher than the risk of failing to identify a material misstatement due to error,
because fraud may involve secret agreements, falsification, deliberate omission, untrue representations or the
evasion of internal controls by the board of directors.

2/3
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APTUS

ALIDIT

to become familiar with the Company’s internal control systems which are relevant to the audit in such a
scope so as to propose suitable audit procedures with regard to the given circumstances, but not to
express an opinion on the efficiency of these internal control systems.

to assess the suitability of the accounting principles applied and adequacy of accounting estimates and
information provided by the Company’s board of directors in the notes to the financial statements in this
context.

to assess the suitability of using the going concern assumption when compiling the financial statements
by the Company’s board of directors and whether there is any significant (material) uncertainty in terms
of collected audit information regarding events or conditions that could cast significant doubt on the
Company’s ability to be a going concern. If we come to the conclusion that such significant uncertainty
exists, it is our obligation to point out in our report the information provided in this context in the notes to
the financial statements, and if this information is inadequate, to express a modified opinion. Our
conclusions concerning the ability of the Company to be a going concern are based on the audit
information we obtained before the date of our report. Nevertheless, future events or conditions may lead
to the Company losing its ability to be a going concern.

to evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
notes, and whether the financial statements reflect the underlying transactions and events in a manner
that leads to a true and fair view.

It is our responsibility to inform the Company’s board of directors of, among other things, the planned scope
and timing of the audit and important findings made during the course of the audit, including significant
deficiencies identified in the internal control systems.

Audit firm: APTUS audit s.r.o. Registered office:
Hutnicka 2918/3, 434 01 Most Number of audit
firm’s audit licence: 529

First name and surname of auditor who prepared the
report on the firm’s behalf: Ing. Eva Svecova Number of
audit licence: 1905

Date of preparation: 22 June 2021

Auditor’s signature:

| Digitally signed 33
ng. by Ing. Michal
. Pressl Date:
Michal 2021.06.30
09:07:56 +0200°
Pressl|
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BlFinancial

Statements
12.1. Balance
Sheet

BALANCE
SHEET

unabbreviated
Name and registered office of

version as at: 31 . f
accounting unit

December 2020 (in G7, as.

whole CZK ‘000) Tylova 541
Business ID number: Litvinov 1 43601
63145880

Compiled on: 10 June 2021

Legal form of the accounting unit: JOINT STOCK COMPANY

Objectives of the accounting unit Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related products File reference:
In liquidation: No

Pesignation ASSETS Line Current fiscal year Past fiscal year
numb
a b erc Gross 1 Correction 2 Net Ne4[
[TOTAL ASSETS (A.+B.+C.+D) 01 214,855 23,425 1391 ,430 219,569
B. Fixed assets (B.l. + B.Il. + B.IlL.) 03 34,025 14,350 19,675 19,900
B.l. Intangible fixed assets (sum of B.1.1. to B.5.2.) 04 1,031 985 46 27|
|Appraisable rights 06 1,031 985 46 27
2.1. [Software 07 1,031 985 46 27
B.Il. [Tangible fixed assets (sum of B.IL1. to B.IL.5.2.) 14 25,606 13,365 12,241 12,783
1. Land and buildings 15 15,021 6,450 8,571 9,008
1.1. Land 16 1,618 0 1,618 1,618
1.2. Buildings 17 13,403 6,450 6,953 7,390
2. ITangible movable assets and lots thereof 18 10,560 6,915 3,645 3,750
5. [Advances paid on tangible fixed assets and unfinished tangible fixed assets 24 25 0 25| 25|
5.2. Unfinished tangible fixed assets 26 25 0 25| 25
B.III. Long-term financial assets (sum of B.IIL*.. to B.IIl.7.2.) 27 7,388 0 7,388 7,090
1. Interests - controlled or controlling entity 28 7,388 0 7,388 7,090
C. IShort-term assets (C.L.+C.L +C.lIl. + C.IV.) 37 180,572 9,075 171,497 199,201
C.I. Inventories (sumof C. 1.1.to C.1.5.) 38 1,715 0 1,715 3,100
1. Material 39 848 0 848 709
3. Products and goods 41 867 0 867 2,391
3.2. (Goods 43 867 0 867 2,391
C.Il. Receivables (C.L1 +C.ll.2 + C.IL.3) 46 154,175 9,075 145,100 177,254
1. Long-term receivables 47 1,637 0 1,637 1,640
1.5. Receivables - other 52 1,637 0 1,637 1,640
5.2. Long-term advances paid 54 1,637 0 1,637 1,640
2. IShort-term receivables 57 152,538 9,075 143,463 175,614
2.1. [Trade receivables 58 148,467 9,075 139,392 170,923
2.2. Receivables — controlled or controlling entity 59 722 0 722 735
2.4. Receivables - other 61 3,349 0 3,349 3,956
4.3. IState - tax receivables 64 2,315 0 2,315 3,774
4.4.  |Short-term advances paid 65 118 0 118 155
4.5. [Estimated asset accounts 66 93 0 93 8
4.6. |Additional receivables 67 823 0 823 19
C.III. IShort-term financial assets (CAI1. + CL2.) 72 6,824 0 6,824 7,251
2. |Other short-term financial assets 74 6,824 0 6,824 7,251
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12.1. Balance Sheet

Designation ASSETS Line Current fiscal year Past fiscal year
numb Gross Net

a b erc 1 Correction 2 Net 3 4
C.IV. ICash (CIV.1.+C.IV.2) 75 17,858 0 17,858 11,596
1. (Cash in hand 76 222] 0 222 430
2. ICash on accounts 77 17,636 0 17,636 11,166
D. IAccrued assets (D.1.+D.2.+ D.3) 78 258 0 258 468
1. Prepaid costs 79 224 0 224 468
3. Deferred income 81 34 0 34
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LIABILITIES AND EQUITY Line | Balance in current fiscal year| Balance in past fiscal year|
Designation a numb
b erc 5 6
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY (A.+B.+C.+D.) 01 191,430 219,569
A. Equity (AL + Al + AL+ AIV. + AV. + AVL) 02 113,818 112,448
Al Registered capital (A1.1.+Al2. +AL3) 03 40,000 40,000
1. Registered capital 04 40,000 40,000
AL Premium and capital funds (sumof Allli. + A.ll.2.) 07 (18,668) (18,965)
2. Capital funds 09 (18,668) (18,965)
2.1. Other capital funds 10 80| 80|
2.2. Gains or losses from revaluation of assets and liabilities 11 (18,748) (19,045)
AL Retained earnings funds (AL +ANL2) 15 1,925 1,925
1. Other reserve funds 16 1,625 1,625
2. Statutory and other funds 17 300 300
A.IV. Retained earnings (deficit) (AIV.A. +AIV.2) 18 89,489 88,087
1. Retained profit (loss) from previous years 19 89,489 88,087
A.V. Profit (loss) in current fiscal year 21 1,072 1,401
B+ C. External funds (sumof B. + C.) 23 76,233 106,030
C. Liabilities (sum of C.I. + C.IIl. + C.IIl.) 29 76,233 106,030
C.l. Long-term liabilities (sumof C. 1.1.t0 C.1.9.) 30 1,690 924
8. Deferred tax liability 40 945 924
9. Liabilities - other 41 745 0
9.3. JAdditional liabilities 144 745 0
C.II. Short-term liabilities (sumof C. 11.1.t0 C.1.8.) 45 74,543 105,106
2. Liabilities to credit institutions 49 9,701 36,525
3. Short-term advances received 50 1,332 1,237
4. Trade liabilities 51 59,652 63,193
6. Liabilities - controlled or controlling entity 53 964 906
8. Other liabilities 55 2,894 3,245
8.3. Liabilities to employees 58 943 757
8.4. Social security and health insurance payables 59 404 326
8.5. State - tax liabilities and subsidies 60 170 133
8.6. Estimated liability accounts 61 1,164 1,758
8.7. JAdditional liabilities 62 213 271
D. |Accrued liabilities (D.1.+D.2) 66 1,379 1,091
1. Deferred expenses 67 1,379 1,091

Signature /
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12. Financial State ts

12.2. Profit and Loss Statement

PROFIT AND LOSS STATEMENT, broken down by type

unabbreviated

as at: 31 December 2020 Name and registered office of accounting unit
(CZK 000s) G7, as.
Business ID number: 63145880 Tylova 541

Litvinov 1

43601

Compiled on: 10 June 2021
Legal form of the accounting unit: JOINT STOCK COMPANY
Objectives of the accounting unit Wholesale of solid, liquid and gaseous fuels and related products File reference:

In liquidation: No

Designation Line Balance in fiscal year
TEXTb numb

a erc current 1 past 2
1. Revenues on sales of products and services 01 8,168 3,548
1l Revenues on sales of goods 02 2,020,772 2,804,871
A Raw material expense (sum of A.11. to A.3.) 03 2,011,454 2,791,123
A1, ICosts of goods sold 04 1,984,974 2,766,910
2. IConsumption of material and energy 05 957 1,112
3. IServices 06 25,523 23,101
D. Payroll expenses (sum of D.1.to D.2.) 09 15,458 18,009
D.1. Wages and salaries 10 11,754 13,336
2. ICosts of social security, health insurance and other costs 11 3,704 4,673
2.1. ICosts of social security and health insurance 12 3,370 4,350
2.2. Other costs 13 334 323
E. IAdjustments to operating values (sum of E.1. to E.3.) 14 1,266 (2,215)
E.1. |Alterations to values of intangible and tangible fixed assets 15 1,328 1,132
1.1. JAlterations to values of intangible and tangible fixed assets - permanent 16 1,328 1,132
3. IAdjustments to receivable values 19 (62) (3,347)
Il Other operating revenues (sum of 111.1 to 111.3.) 20 8,322 18,172
1. Revenues from fixed assets disposed 21 4,500 8,365
3. IAdditional operating income 23 3,822 9,807
F. Other operating expenses (sum of F.1. to F.5.) 24 6,447 16,368
F.1. Net book value of fixed assets disposed 25 642 8,112
2. Material sold 26 0 8
3. [Taxes and fees 27 2,505 144
5. IAdditional operating expenses 29 3,300 8,104
i (Operating profit (loss) 30 2,637 3,306
J. Interest expense and similar expenses (sum of J.1 +J..2.) 43 321 952
J.1. Interest expense and similar expenses - controlled or controlling entity 144 0 9
2. Other interest expense and similar expenses 45 321 943
VIL.2. Other financial revenues 46 306 268
K. Other financial expenses 47 1,233 1,332
i Financial profit (loss) 48 (1,248) (2,016)
> Profit (loss) before tax 149 1,389 1,290
L. Income tax (sumofL.1+L.2) 50 317 (111)
L.1. Due income tax 51 295 0
2. Deferred income tax 52 22 (111),
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12.2. Profit and Loss
Line Balance in fiscal year
Designation al TEXT b numb past
erc current 1 2
[** Profit (loss) after tax 53 1,072 1,401
*xx Profit (loss) for the fiscal year 55 1,072] 1,401
Net turnover in fiscal year = 1. + Il + IIl. + IV. + V. + VL. + VII: 56 2,037,568| 2,826,859

Signature

/ %{/lk
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CASH FLOW STATEMENT

for the period from 1 January 2020 to 31 December 2020
(CZK 000s) Name and registered office of

Business ID number: 63145880 accounting unit

G7, a.s.
Tylova 541
C iled 10J 2021 Litvinov 1
ompiled on: une
P 43601
Legal form of the accounting unit:
Objectives of the accounting unit Wholesale of liquid fuels and related products
Balance in fiscal year
Designation a| TEXTb current
1 past 2
P. Balance of cash and cash equivalents, beginning of fiscal year 11,596 43,243
CASH FLOW FROM CORE EARNING ACTIVITY (OPERATING ACTIVITY)
Z. Book profit or loss before tax 1,389 1,290
A1, |Adjustments by non-cash transactions (1,610) 3,334
Depreciation and amortisation of fixed assets, with exception of net book price
A1 and recaanition of adinstments tn assat 2,208 5,982
A.1.2. Change in adjustments, provisions (62) (3,347)
A.1.3. Profit (loss) from sale of fixed assets, recognition in revenues or costs (3,858) (253)
IA.1.5. Billed interest expense except interest included in the appraisal of fixed assets and billed interest income 321 952
A.1.6. Possible adjustments by other non-cash transactions (219) 0
AX Net cash flow from operating activity before tax and changes in working capital (221) 4,624
A.2. Change in non-cash components of working capital 28,953 (62,365)
A2.1. Change in balance of operating receivables and temporary asset accounts 29,684 (9,779)
(Change in balance of short-term operating liabilities and temporary liability
A.2.2 accouints (2,764) (52,600)
A.2.3. Change in inventory 1,385 (69)
(Change in balance of short-term financial assets not included in cash and
A.2.4. rach oouivalant 648 83
A ** Net cash flow from operating activity before tax 28,732 (57,741)
A.3. Interest paid except for interest included in the appraisal of fixed assets (321) (952)
IA.5. Income tax paid and additionally d tax for previous years 1,553 (4,755)
A *** Net cash flow from operating activities 29,964 (63,448)
CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES
B.1. Expenses related to the acquisition of fixed assets (1,448) (9,135)
B.2. Revenues from the sale of fixed assets 4,500 8,365
B.3. Loans and credits to related parties 13| (691)
B Net cash flow relating to investment activity 3,065 (1,461)
CASH FLOW FROM FINANCIAL ACTIVITY
Impact of changes in long-term or short-term liabilities on cash and cash
C.1. ooy ivalent (26.767) 33,262
c* Net cash flow relating to financial activity (26,767) 33,262
F. Net increase or decrease in balance of cash 6,262 (31,647)
R. Balance of cash and equivalents, end of fiscal year 17,858 11,596

Signature

Created in the program FORM studio -
www.kastnersw.cz
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13. Report on Relations between Related Parties

pursuant to Section 66a(9) of Act No. 513/1991 Coll., the Commercial Code

Report on Relations

pursuant to Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., the Act on Business Corporations and Cooperatives

The board of directors of G7, a.s., registered office: Tylova 541, post code: 436 01 Litvinov, Czech Republic, business ID number:
63145880, entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem, section B, entry 722, (hereinafter the
“Company”) prepared the following report on relations within the meaning of Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., the Act on Business
Corporations, which is part of the annual report, with a text in accordance with Act No. 563/1991 Coll., on accounting, and Act No.
93/2009 Coll., on auditors.

1. Structure of Relations

According to information available to the Company’s board of directors acting with due diligence, the Company was part of a group
throughout the Decisive Period. Data about entities belonging to the group is provided as at 31 December 2020, based on information
available to the Company’s statutory body acting with due diligence. The structure of relations in the group is displayed graphically in an
annex.

2. Company’s Role in the Group

The Company is a wholesale company involved in the sale of fuels. It has been active on the market since 1995 - in this time it has become
a fixture among independent fuel suppliers in the Czech Republic and the volume of goods it sells makes it one of the larger ones.

3. Manner and Means of Control

3.1 The Company is controlled primarily through decisions at the general meeting.

3.2 The controlled entity S4 s.r.o. is a subsidiary, as is BC-IMPEX, s.r.o., and both are controlled Companies. The Company has a
decisive influence in the controlled companies, as the sole member with a 100% interest. The Company exercises a decisive
influence in accordance with the memorandum of association and Act No. 90/2012 Coll., on business companies and
cooperatives, in particular it appoints and dismisses members of the statutory body, votes at the general meeting, decides on
a amendments to the memorandum of association, etc.

4. Overview of Acts Taken at the Instigation or in the Interest of the Controlling Entity or Controlled Entities

During the Decisive Period, the Company did not undertake any acts in law or other measures at the instigation of a controlling entity or
its controlled entities that would concern assets exceeding 10% of the Company’s registered capital ascertained in accordance with the
last financial statements.

5. Overview of Mutual Contracts in the Group
5.1  No contracts between the Company and the controlling entity were concluded in the decisive period

5.2 Contracts concluded between the Company and entities it controls

Contracts concluded between the Company and the controlled company $4. s.r.o.:

there is a contract on lease of non-residential space from 2004, a contract on lease of advertising space from 30 December
2011, on lease of a telephone from 2002 a mandate from 1998 and a contract for the transport of AdBlue;

since 2017 there have been amendments nos. 1 to the contract on lease of means of transport from 31 October 2008:

Fabia kombi RN 5U2 0423 dated 29 December 2017
Fabia kombi RN 5U2 0725 dated 29 December 2017
RAPID RN 7U3 6963 dated 29 December 2017
AUDI Q8 RN 9U1 8272 dated 1 January 2020

Skoda SCALA 8AB 4750 dated 20 February 2020
Skoda SCALA 8AB 4749 dated 28 May 2020

AUDI A4 sedan RN 4U1 4040 dated 29 May 2020

on 4 July 2019, 4 September 2019 and 5 November 2019 contracts were concluded on loans, where G7, a.s., makes loans to

e

S4 s.r.0.

Contracts concluded between the Company and the controlled company BC-IMPEX, s.r.o..




contract on intermediation dated 1 January 2018, contract on lease of office from 2011

The Company does not perform any activities for the controlled company BC-IMPEX, s.r.o.
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Report on Relations between Related Parties

pursuant to Section 66a(9) of Act No. 513/1991 Coll., the Commercial
Code

6. Assessment of Loss and its Settlement

The Company did not incur any losses based on the contracts concluded in the decisive period between the Company and other entities
in the group, other acts and measures which were taken by the Company at the instigation or in the interest of these entities in the
Decisive Period.

7. Evaluation of Relations and Risks within the Group

The Company has a number of benefits under the aforementioned legal relations in connection with the objective of the controlled
company consisting, in particular, of greater efficiency of business activities for the related parties. No disadvantages or risks from the
aforementioned legal relations were recorded.

The persons stated below responsible for this report on relations in accordance with Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., on business
corporations and cooperatives, individually declare that they are capable of taking acts in law and that the contents of this report
correspond to the actual state and the data stated here are identical to the data stated in the accounting ledgers, in witness whereof they
sign this report on the day, month and year specified below:

Chief accountant: Jaroslava MojziSova, date of birth: 23 June 1976
434 01 Most, K. H. Borovského 135

Litvinov, on 31 March 2021

Ay
/éazf’ (2P

Chairman of the board of Milan Kanalos, date of birth: 4
directors: February 1972

436 1 Litvinov, K Louckdm 1352
Litvinov, on 31 March 2021

Member of the board Ing. Pavel Vesely, date of birth: 22 June 1972
of directors: 435 11 Lom Podkrusnohorska 162, Lou¢na
I/

Litvinov, on 31 March 2021

Member of the board Ing. Jan Turek, date of birth: 19
of directors: October 1957
434 01 Most, Hasxcska 147, Vtelno

Litvinov, on 31 March 2021
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abbreviated Auditor’s Annual Report

Annual Report

The annual report is prepared in accordance with the relevant legal regulations, primarily in accordance with Section 20 et
seq. of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, as amended, Act No. 93/2009 Coll., on auditors, Act No. 90/2012 Coll., on
business corporations, and Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, with the duty stipulated by Section 66a(c) of Act No.
304/2013 Coll., on public registers, to publish it in the Commercial Register.

Basic information about accounting unit (business company)

Business name: G7, a.s.

Registered office: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Business ID number: 63145880

Tax ID number: CZ63145880

Legal form: Joint stock company

Establishment of Joint Stock Company
The company was established by a memorandum of association dated 15 February 1995 without a call to subscribe shares by
the sole founder, the acceptance of the memorandum of association and the approval of the articles of association. The
company was entered in the Commercial Register on 27 July 1995.
Objectives

- production, trade and services not specified in Annexes No 1 to 3 of the Trade Licensing Act

- distribution of fuel

- installation, repair, revision and testing of gas equipment and filling gas vessels

- sale of fermented alcohol, consumer alcohol and spirits

Subject of activity
- lease of property, apartments and commercial premises

Court of registration

The company was entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem under file ref. B,
section 722.

Place of deposit of document

The document is available in written form at the company’s registered office and in accordance with Section 21a(2) of the Act
on Accounting one counterpart will be deposited in the collection of documents of the Commercial Register maintained by the
Regional Court in Usti nad Labem.

Summary of transactions that occurred in the previous three years concerning changes to registered capital

The joint stock company’s registered capital is CZK 40,000,000, it is comprised of monetary contributions paid up in full at the
issue price. Entered in the Commercial Register.

Shares: 30 ordinary registered shares with a nominal value of one share of CZK 50,000 and 77 ordinary registered shares in
certificated form with a nominal value of one share of CZK 500,000.

Statutory Body - Board of Directors

Chairman of the board of directors: Milan Kanalo$, date of birth: 4 February 1972

436 01 Litvinov, K Louckam 1352,
member from 27 February 2014

Member of the board Ing. Pavel Vesely, MBA, date of birth: 22
of directors: June 1972
436 01 Cesky Jifetin, conscription number:
132 member from 27 February 2014

Member of the board Ing. Jan Turek, date of birth: 19 October
of directors: 1957
. {Tﬁ:—| 434 01 Most, Hasicska 147, Vtelna

member from: 27 February 2014
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abbreviated Auditor’s Annual Report

Method of Acting

Any member of the board of directors acts for the company independently. The company is signed for by a person authorised
to act and sign for the company adding his/her signature to the company’s printed or written name with a suffix indicating
his/her position in the company.

Supervisory

Board

Chairman of the Ing. Petr FiSer, date of birth: 18 January

supervisory board: 1976 436 01 Cesky Jitetin, conscription
number: 19 member from 27 February
2014

Member of the

supervisory board: Lenka Mensikova, date of birth: 30

September 1973 436 01 Litvinov,
Mostecka 2016 member from 27

Member of the February 2014
supervisory board:

JUDr. Vladimir Trnka, date of birth: 2
September 1954 270 54 Revnicov,
Bdin 42 member from 27 February

Information about the accoun%?rié1 unit listed in Section 21 of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, that must
be stated in an annual report:

a) about previous developments in the accounting unit’s activities and about its position for at least the two
previous fiscal years: The business company (accounting unit) is a controlling entity within the meaning of Section 74 et
seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, as it has an actual and legal influence on the objectives in the
controlled business companies, which are S4 s.r.o., business ID number: 64053211; registered office: Litvinov, Tylova
541, and BC- IMPEX s.r.o., business ID number: 62967045; registered office: Kladno, Suchardova 515

b) in 2020 the ownership interests in the controlled companies were not terminated.
about facts that provide information on conditions or situations that occurred after the end of the balance

sheet day: In 2020, the company responded to the current situation in connection with the COVID-19 pandemic and all
the measures and restrictions that were related to it. There were alterations to work processes and the use of online
technologies was maximised; a combined working from home system was used so that our clients and employees had
sufficient care and services, as well as minimum personal contact.
The company’s management considered the potential impacts of COVID-19 on its activities and business and reached
the conclusion that they do not have a material influence on the assumption the enterprise is a going concern. With regard
to this fact, the financial statements as at 31 December 2020 were drafted based on the assumption that the company
would continue with its activities.

c) about expected future trends in the accounting unit’s activities: The business company (accounting unit) will
continue to be the controlling entity for the stated companies. For the controlled business companies it handles business,
financial, economic and organisational advice and asset management.

d) about expenditure on research and development activities: It does not have any such expenses.

e) about the acquisition of own shares, interim certificates, ownership interests and shares, interim
certificates and ownership interests of the controlling entity (Section 149, Sections 298 to 317 of Act No.
90/2012 Coll., on business corporations, as amended): It does not intend to take acts in law for this purpose.

f) to the extent of the financial statements for the fiscal year and the auditor’s opinion on the financial
statements, unless another legal regulation provides otherwise, to the extent of the financial statements
for the immediately preceding two fiscal years: This information is stated in the auditor’s report and the annexes to
the report.

g) required in accordance with other legal regulations: The business company (accounting unit) does not have such

information.

h) about whether the accounting unit has an organisational component abroad: The business company
(accounting unit) does not have an organisational component abroad.

i) as at the balance sheet day the accounting unit has an average number of 16 employees.

W=
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Structure of Business Group Controlled by G7, a.s.

The business company G7, a.s., controls the business company S4 s.r.o. thanks to its contribution of CZK 160,000 to the
registered capital, i.e. 100% of the whole, and also G7, a.s., controls the business companyBC-IMPEX s.r.0. thanks to
its contribution totalling CZK 100,000 to the registered capital, i.e. 100% of the whole.

The report on the business company’s business activities and the balance of its assets is based on the dualistic
system of management and is prepared in accordance with the requirements stated in Section 435 et seq. of
Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, and in the matters stated in Section 307 of the act with the
information required there, by the board of directors for the general meeting of G7, a.s.

The company’s main business activity is the purchase, sale and storage of fuels and lubricants, including their importing and
the operation of petrol stations with fuels and lubricants. For this reason it handles for all companies controlled strategic
planning for the conceptual development of business activities and, last but not least, it handles applied advice and
cooperation between individual controlled entities.

As at the balance sheet day the business company has equity totalling CZK 113,818 th; tangible fixed assets totalling CZK
12,241 th; intangible fixed assets totalling CZK 46 th; receivables totalling CZK 145,100 th; liabilities totalling CZK 76,233 th.
Information about other assets and liabilities of the business company, including the profit and loss statement for the fiscal year
2020, can be obtained from the annual financial statements that are part of the auditor’s report and are annexed to the annual
report.
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Annual Reports of Business Companies in the Structure of the Business Group Controlled by the Business
Company G7, a.s.

Annual Report of S4 s. r. 0.
The annual report is prepared in accordance with the relevant legal regulations, primarily in accordance with Section 20 et seq.
of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, as amended, Act No. 93/2009 Coll., on auditors, Act No. 90/2012 Coll., on business
corporations, and Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, with the duty stipulated by Section 66a(c) of Act No. 304/2013 Coll., on

public registers, to publish it in the Commercial Register.

Basic information about accounting unit (business company)

Business name: S4s.r.0.

Registered office: Tylova 541, 436 01 Litvinov
Business ID number: 64053211

Tax ID number: CZ64053211

Company foundation
The company was established as at 12 December 1995 as a limited liability company and was entered in the Commercial
Register.

Company's objectives
- activities of organisational and economic consultants
- purchase of goods for resale and sale (as a part of unqualified trades)
- lease of motor vehicles
- repair of road vehicles

Court of registration
The company was entered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Usti nad Labem under file ref. B,
section 10043.

Place of deposit of document

The document is available in written form at the company’s registered office and in accordance with Section 21a(2) of the Act
on Accounting one counterpart will be deposited in the collection of documents of the Commercial Register maintained by the
Regional Court in Usti nad Labem.

Summary of transactions that occurred in the previous three years concerning changes to registered capital
There were no changes to the registered capital in the stated period.

The company’s registered capital is CZK 160,000, paid up in full by G7 a.s., business ID number: 63145880, registered office:
Litvinov, Tylova 541.

Statutory body
Executive officer Milan Kanalo$, date of birth: 4 February 1972, Litvinov, K Lou¢kam 1352, position held from 18
February 1998

Method of acting

a) The executive officer acts for the company independently. To sign for the company, the executive officer affixes his/her
signature to the company’s business name.

Information about the accounting unit (business company) listed in Section 21 of Act No. 563/1991 Coll., on
accounting, that must be stated in an annual report:

a) about previous developments in the accounting unit’s activities and about its position for at least the two
previous fiscal years: The business company (accounting unit) is a controlled entity in accordance with Section 74 et
seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, as an actual and legal influence on its business objectives is
exercised by the business company G7, a.s., business ID number: 63145880, which is the sole member with a contribution
of CZK 160,000 to its registered capital, i.e. 100% of the total.
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b) about facts that provide information about conditions or situations that occurred after the end of the
balance sheet day: At the time this annual report is prepared, the executive officer is not aware of any facts arising after
the end of the balance day that would influence the period to which the annual report relates.

c) about expected future trends in the accounting unit’s activities: The business company (accounting unit) will
continue to be a controlled entity whose main objective is the lease of vehicles and service activities.

d) about expenditure on research and development activities: It does not have any such expenses.

e) about the acquisition of own shares, interim certificates, ownership interests and shares, interim
certificates and ownership interests of the controlling entity (Section 149, Sections 298 to 317 of Act No.
90/2012 Coll., on business corporations, as amended): It does not intend to take acts in law for this purpose.

f) to the extent of the financial statements for the fiscal year and the auditor’s opinion on the financial
statements, unless another legal regulation provides otherwise, to the extent of the financial statements
for the immediately preceding two fiscal years.

g) required in accordance with other legal regulations: The business company (accounting unit) does not have such

information.

h) about whether the accounting unit has an organisational component abroad: The business company
(accounting unit) does not have an organisational component abroad.

i) the accounting unit has 1 employee.

A report on the business company’s business activities and the balance of its assets is prepared by the
executive officer for the general meeting of S4 s.r.o.

The company’s main business activity is the lease of cars, trucks and tanker trailers. The development of business activities in
other fields is not foreseen. S4 s.r.o. closely cooperates with the transport company PETRONEX s.r.o., business ID number:

250 29 517, Milan Benda, business ID number: 471 31 616, to which it leases trucks and tanker trailers.

As of the balance sheet day the business company has equity totalling CZK 3,030 th; tangible fixed assets totalling CZK 2,826
th; intangible fixed assets totalling CZK 0 th; receivables totalling CZK 947 th; liabilities totalling CZK 1,430 th.

W=
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Annual Report of BC-IMPEX s. r. 0.

The annual report is prepared in accordance with the relevant legal regulations, primarily in accordance with Section 20 et seq.
of Act No. 563/1991 Coll., on accounting, as amended, Act No. 93/2009 Coll., on auditors, Act No. 90/2012 Coll., on business
corporations, and Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, with the duty stipulated by Section 66a(c) of Act No. 304/2013 Coll., on
public registers, to publish it in the Commercial Register.

Basic information about accounting unit (business company)

Business name: BC-IMPEXs.r. o.
Registered office: Suchardova 515, Kladno
Business ID number: 62967045

Tax ID number: CZ62967045

Company foundation
The company was established as at 13 March 1996 as a limited liability company and was entered in the Commercial Register.

Company'’s objectives

- operation of petrol stations selling fuels and lubricants

- purchase of goods for the purpose of resale and sale (with the exception of the activities stated in Annexes 2 and 3 of
Act No. 455/91 Coll.)

- construction of buildings, including alterations, maintenance work on them and their demolition

- mediation activities in the field of trade and services

- real estate agency activities

- design activities in construction

- publishing

- hospitality activity

- accommodation services

- currency exchange

Court of registration
The company is entered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, section C, entry 43907.

Place of deposit of document

The document is available in written form at the company’s registered office and in accordance with Section 21a(2) of the Act
on Accounting one counterpart will be deposited in the collection of documents of the Commercial Register maintained by the
Municipal Court in Prague.

Summary of transactions that occurred in the previous three years concerning changes to registered capital

There were no changes to the registered capital in the stated period.

The company’s registered capital is CZK 100,000, paid up in full by G7 a.s., business ID number: 63145880, registered office:
Litvinov.

Statutory body
Executive officer Milan Kanalo$, date of birth: 4 February 1972, Litvinov, K Lou¢kam 1352
position held from 27 June 2006

Method of acting
a) representation - the executive officer acts independently.

Information about the accounting unit (business company) listed in Section 21 of Act No. 563/1991 Coll., o
accounting, that must be stated in an annual report:

a) about previous developments in the accounting unit’s activities and about its position for at least the two
previous fiscal years: The business company (accounting unit) is a controlled entity in accordance with Section 74
et seq. of Act No. 90/2012 Coll., on business corporations, as an actual and legal influence on its business objectives
is exercised by the business company G7, a.s., business ID number: 63145880, which is the sole member with a
contribution of CZK 100,000 to its registered capital, i.e. 100% of the total.
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b) about facts that provide information about conditions or situations that occurred after the end of the
balance sheet day: At the time this annual report is prepared, the executive officer is not aware of any facts arising after
the end of the balance day that would influence the period to which the annual report relates.

c) about expected future trends in the accounting unit’s activities: The business company (accounting unit) will

continue
to be a controlled entity whose main objective is mediation activities in the field of trade and services. v

d) about expenditure on research and development activities: It does not have any such expenses.

e) about the acquisition of own shares, interim certificates, ownership interests and shares, interim
certificates and ownership interests of the controlling entity (Section 149, Sections 298 to 317 of Act No.
90/2012 Coll., on business corporations, as amended): It does not intend to take acts in law for this purpose.

f) to the extent of the financial statements for the fiscal year and the auditor’s opinion on the financial
statements, unless another legal regulation provides otherwise, to the extent of the financial statements
for the immediately preceding two fiscal years.

g) required in accordance with other legal regulations: The business company (accounting unit) does not have such

information.

h) about whether the accounting unit has an organisational component abroad: The business company
(accounting unit) does not have an organisational component abroad.

i)  the accounting unit does not have any employees.

A report on the business company’s business activities and the balance of its assets is prepared by the
executive officer for the general meeting of BC-IMPEX s.r.o.

As of the balance sheet day the business company has equity totalling CZK 4,358 th; tangible fixed assets totalling CZK 0 th;
intangible fixed assets totalling CZK 0 th; receivables totalling CZK 1,446 th; liabilities totalling CZK 172 th.
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Translator's Affidavit

I swear that I am a court translator of the English language appointed by the Regional Court in
Ostrava, the Czech Republic, on 19 July 2019, adjudication file number Spr 2390/2018, and |
hereby confirm that the attached English text is a true and complete translation of the Czech
original herewith.

The serial number of this certified translation in the Translator’s Register is 1797/2023.

Ing. Mgr. Pavel Brunda, Ph.D.

Dated 9 February 2023
Ing. Mgr. Digitalné podepsal
Pavel Ing. Mgr. Pavel
Brunda Ph. D.
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